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Syysmietteitä
 
…nsinnä haluan kiittää kerhon tarkkasilmäistä jäsentä, 
joka huomasi edellisessä lehdessä julkaistussa kerhon  
tilinpäätöksen taseessa olleen painovirhepaholaisen.  
Dokumentin loppusummat eivät täsmänneet. Virhe johtui kahdesta näppäilyvirheestä, 
jotka ovat lipsahtaneet mukaan, kun luvut on syötetty käsin exeliin. Virheet on nyt 
korjattu virallisiin papereihin. Kiitos huomiostasi Raija!

Harrastussaralla on taas tapahtunut paljon edellisen puheenjohtajapalstan kirjoitta-
misen jälkeen. Westiet ovat niittäneet mainetta niin Suomessa kuin maailmallakin! 
Mejässä eli metsästyskoirien jäljestämiskokeessa on saatu rotuumme uusi Suomen 
jäljestämisvalio Luolapeikon Lumi-Myräkän saadessa kokeen parhaat pisteet 22.5 
Heinolassa pidetyssä kokeessa. Agilityssäkin on saatu kevään ja kesän aikana kivasti  
startteja westieille. Näyttelypuolella Suomalaiset westiet ovat räjäyttäneet potit ulko- 
mailla! Kotimaisille koirille on jaettu tänä vuonna useampi hieno ja arvostettu ulkomai-
nen voittajatitteli. Niistä erityisesti mainittakoon …spanjassa Maailmanvoittaja 2020 
(näyttely järjestettiin tänä vuonna, koska se tuolloin 2020 jouduttiin perumaan) titte-
lillä kruunattu Loving You Last Joker From The Liar sekä Pariisissa …uroopan voittaja 
ja …uroopan juniorivoittaja tittelin saaneet Who’s Bitching Up sekä Who’s Hush-Hush. 
Onnea kaikille edellä mainituille koirille omistajineen!

Kennelliiton Koiramme -lehdessä käsiteltiin kesäkuussa ilmestyneessä numerossa 
kasvattajan yhteydenpidon tärkeyttä pennunostajiin ja yhteydenpidon jatkumista 
aina koko koiran elämän ajan. Itse yhdyn sataprosenttisesti artikkelin kirjoittajan  
ajatuksiin siitä, että valitessaan hyvän ja vastuuntuntoisen kasvattajan, pääsee  
uusi pennunomistaja hyvin mukaan koira-arkeen ja pennun kouluttamiseen kasvat- 
tajan antaman tuen ja neuvojen avulla. Oman kokemukseni mukaan on ensiarvoisen  
tärkeää, että henkilökemiat kohtaavat sekä pennunostajan että kasvattajankin 
suhteen. Tällöin voidaan olettaa, että vastavuoroisuus ja mahdollisesti myös tiiviimpi 
ystävyys toimivat kasvattajan ja kasvatinomistajan välillä. Tässä vaiheessa lieneekin 
sopiva lähettää terveiset teille kahdelle lehti kädessä istuvalle henkilölle, jotka ovat 
lupautuneet pari vuotta sitten ottamaan vastaan tehtävän olla tyttäreni kummitätejä.  
Tarinan alkujuuret palaavat vuosiin 2012 sekä 2014, jolloin luotani muutti pennut 
aiemmin tuntemattomiin uusiin koteihin. Nyt ei olla enää tuntemattomia ja jaetaan 

paljon hyviä muistoja keskenämme. Itse koen ensiarvoisen tärkeäksi olla  
mukana kasvattieni elämässä ja elää yhdessä omistajan kanssa kaikki ilot  
ja surut (joita toivottavasti on mahdollisimman vähän) koko koiran elämän  
ajan. Samalla saan tietoa kasvattieni terveydestä, jota voin käyttää  
hyväkseni kasvatustyössäni. Toki, kuten artikkelissakin mainitaan,  
kaikki ihmiset ovat erilaisia ja kaikille ei jokapäiväinen kuulumisten vaihto  
sovi luonteeseen. Uskon kuitenkin, että jokainen vastuuntuntoinen kasvattaja  
odottaa ilolla saavansa esimerkiksi silloin tällöin edes tekstiviestin muodossa  
infoa kasvattinsa kuulumisista.

Westieterkuin, 

Ca m i l la  &  L i tt le  Ladybug ’s  jeng i

P.S. Nähdään syyskokouksessa!
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Arvoisa jäsen,

muistathan, että jäsenmaksujärjestelmämme on muuttunut tämän vuoden alussa, joten olethan  
tarkkana: ensi vuoden jäsenmaksun maksamiseen tarvittava viitenumero löytyy seuraavasta  
Westie-lehdestä, joululehden takakannesta, osoitekentän yläpuolelta. 

ARVOISA KASVATTAJA, kun haluat liittää kasvattisi omistajan Westiekerhon jäseneksi, sähköinen  
jäsenhakemuslomake löytyy osoitteesta www.westiekerho.fi:

	 1)	 varmista ettei pennunomistaja ole jo Westiekerhon jäsen

	 2)	 täytä pennunomistajan tiedot sähköiseen jäsenhakemukseen, yksi jäsen/hakemus.  
		  Muista laittaa hakemukseen pennunomistajan sähköpostiosoite, jotta hän voi  
		  sähköpostin saatuaan vahvistaa lomakkeessa olevat tietonsa oikeaksi.

	 3)	 jäsenmaksu 15 EUR/jäsen suoritetaan tuttuun tapaan kerhon tilille  
		  OP FI28 5541 2820 0198 76 /Westiekerho ry

	 4)	  lista uusista jäsenistä ja maksukuitti lähetetään jäsensihteerille sähköpostitse  
		  westie.jasensihteeri@westiekerho.fi tai Ulla Pohjalainen, Laitilantie 6, 00420 Helsinki.

Westiekerhon sääntöjen mukaisesti uudet jäsenet hyväksytetään hallituksella ja jäsenyys astuu 
voimaan sen jälkeen, kun hallitus on hyväksynyt jäsenhakemuksen ja jäsensihteerin sähköpostitse 
lähettämä jäsenmaksulasku on maksettu. Tämän jälkeen jäsensihteeri lähettää saman vuoden jo  
ilmestyneet lehdet. Hyväksyttämiskäytäntö koskee myös kasvattajien liittämiä uusia pennunomistajia. 

Westiekerhon jäsenyysvuosi on kalenterivuosi (alkaen tammikuun alusta ja päättyen joulukuun 
loppuun). Näin ollen loppuvuodesta saman vuoden jäsenmaksunsa maksanut ja lehden vuosikerran 
saanut jäsen saa seuraavan jäsenmaksulappunsa seuraavasta vuodesta vuoden lopussa /heti alku- 
vuodesta. Mikäli liittyminen tapahtuu joulukuun lopussa, jäsenmaksu ja lehtien tulo luonnollisesti  
siirretään seuraavalle vuodelle.

Ja jotta Westielehti löytäisi perille...
muistathan ilmoittaa minulle  
sähköpostitse muutoksista  
nimi- tai osoitetiedoissasi  
(westie.jasensihteeri@ 
westiekerho.fi). Samalla kun  
teet muutosilmoituksen esim.  
kasvattaja-  tai trimmaaja- 
listalle, kerrothan asiasta  
myös jäsensihteerille!

Hyvää syksyä!

t . Ulla & Kuisma 

Ru f us  &  Ku i s ma

JÄSENMAKSUT 2023
Jäsenmaksujen maksaminen  

on muuttunut! 
Laskun maksamiseen tarvittava viitenumero  

löytyy aina neloslehden takakannesta,  
osoitekentän yläpuolelta.

Emme enää lähetä jäsenmaksulaskua  
sähköpostitse tai postin kautta.

http://www.westiekerho.fi:
mailto:westie.jasensihteeri@westiekerho.fi


8 9

Tervetuloa syksy! 

Kylläpä kesä vierähti taas nopeasti ohi! Syksy värittää vahvasti maisemia, syksyn 
värit ovat iloisia, seesteinen syyssade ja kuulaat päivät ovat syksyä parhaimmillaan. 
Silti syksyn fiilikseen hiipii pysähtyneisyys ja vire on hiukan melankolinen.

Maailmassa tapahtuu monenlaista myllerrystä ja tulevaisuus näyttää monelta  
osin epävarmalta. Kaikilla meillä on näköpiirissä syksy, mutta kaikki on kiinni siitä 
perspektiivistä, mistä asiaa tarkastelee.

Muumilaakson marraskuu -kirjassa syksyä on kuvattu seuraavasti:  
”Syksyn verkkainen vaihtuminen talveen ei ole ensinkään hullumpaa aikaa. Se on 
turvaamisen ja huolehtimisen aikaa, se on aikaa jolloin itse kukin kerää talven varalta 
niin suuria varastoja kuin suinkin. Tuntuu hyvältä kerätä omaisuutensa aivan likelle 
itseään, koota ajatuksensa ja kääriytyä lämpöönsä ja kaivautua kaikkein perimmäi-
seen koloon, turvallisuuden keskipisteeseen, missä voi puolustaa kaikkea mikä on  
tärkeää ja arvokasta ja ikiomaa. Sitten saavat pakkaset ja pimeys ja myrskyt  
tulla minkä ehtivät.”

				    Kääriydytään sopivassa suhteessa lämpöön ja nautitaan  
				    ulkoilusta meille arvokkaiden westie-ystäviemme kanssa.

				    Mukavia hetkiä lehden parissa ja valoa syksyn pimeyteen,

		  toivottaa lehden toimituksen väki.

 

Maailman rakkainta Sisua kaivaten ja  
yhteisestä matkasta kiittäen: 

Mamma, Iskä, Toivo ja Vili-westie, sekä  
kaikki läheiset, joiden sydämiin Sisu 16 vuoden,  

8 kuukauden ja 13 päivän mittaisen elämänsä 
aikana ehti tassunjälkensä jättää.

 S ISU 
(Dorsdorf Gido) 

25.10.2005 – 8.7.2022 
Niin väsynein tassuin loppumatkan kuljit,

uneen rauhaisaan lopulta silmäsi suljit.
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ALLERGIAN DIAGNOOSI JA HOITOMUODOT 
Koirien allergiat ovat tänä päivänä yksi suurimmista kiistojen kohteista. Koirien omistajat ha-
kevat epätoivoisesti ratkaisua lemmikkinsä kutinaan ja sitä seuraaviin iho-ongelmiin. Liian 
usein joudutaan niin epätoivoiseen tilanteeseen koiran kärsimysten kanssa, että lähdetään 
hakemaan mitä tahansa loogiselta tuntuvaa syytä ja allergia diagnoosista on löydetty hel-
potus. Liian usein unohdetaan allergisen koiran hoidon mahdolliset seuraamukset. Ravinto 
skaalaa kavennetaan ja tätä kautta vähennetään koiran mahdollisuuksia oman kehonsa hoi-
toon. 
Elintärkeitä rakenneaineita jää mahdollisesti ravinnosta pois.  
Miksi allergian toteaminen ja hoito on niin vaikeaa? 
On muistettava mitä allerginen reaktio tarkoittaa. Allerginen reaktio tapahtuu silloin kun koiran 
oma immuniteetti eli vastustuskyky ei riitä estämään allergeenien tunkeutumista kehoon. 
Normaali koirassa, keho joka hetki tuhoaa näitä ulkopuolisia tunkeutujia eikä tämä näy ihos-
sa, koiran vastustuskyky hoitaa tämän. Jos koiran ravinnossa ei ole raaka-aineita vastustus-
kyvyn rakentamiseen, ei koira voi näitä ulkopuolisia vastustaa. Diagnoosi ei välttämättä ole 
allergia, vaan ravinnepuutos. Eläinlääkärille kutiava koira on painajainen. Syitä voi olla tuhan-
sia, mutta eläinlääkäri ei voi lyhyen vastaanottoajan perusteella tietää miten kyseisen koiran 
aineenvaihdunta toimii ja onko sillä mahdollisesti vajaa toimintoja tai puutostiloja. Vaikea-
selkoisuutensa vuoksi kutiavat koirat koetaan yhtenä vaikeimmista mahdollisista potilaista.  
 
Usein sitten ihmetellään miksi eläinlääkärit haluavat tehdä testejä ennen lopullista diagnoo-
siaan. Syy on yksinkertainen, lähes kaikki iho-oireet saattavat näyttää allergisilta oireilta. Kir-
pun puremat, ravinne puutokset, parasiitit, hiiva tulehdukset, kapi ja eri ihotulehdukset eivät 
kliinisesti eroa allergisista reaktioista. Eläinlääkärin on mahdotonta tehdä nopeasti mitään. 
Ensi oireisiin käy kortisoni (vähentämään kutinaa) ja antibiootti (hoitamaan ihoa).  
 
Reaktioihin on myös puututtava nopeasti, ennen kuin asiakkaat (koira ja omistaja) alkavat 
nojautua kortisonin tuomaan helpotukseen. Kortisonilla on kova vaikutus kehoon, varsinkin 
maksaan ja vastustuskykyyn. Sivuvaikutuksia voi myös olla useita kuten jano, virtsaamisen 
lisätarve, nälkä ja muut käytöksen muutokset. Eli syy eläinlääkärin vaatimiin moniin testei-
hin on virheellisen diagnoosin suuri mahdollisuus ja hän haluaa varmistaa oikean diagnoosin. 
On tosiasia, jos testaamme 100 koiraa allergia testeillä, osa tuloksista on positiivisia. Tämä ei 
tarkoita sitä, että koirat ovat allergisia.  
 
Ongelmana on myös se, ettei kutiaville koirille ole olemassa standardi hoitoa, jokaisella eläin-
lääkärillä on oma tapansa ja metodinsa hoitaa kutiavaa koiraa. Yleisimpinä tutkinta toimenpi-
teinä pidetään ruoka testiä, ulostuksen tutkintaa ja kirppukampausta. Joskus verikokeita ja 
ihokokeita käytetään apuna kutinan alkuperän selvittämisessä. Näitä testejä ei pitäisi tehdä 
allergian toteamiseksi, vaan ainoastaan vahvistuksena sille, ettei muita mahdollisia syitä 
unohdeta tai vahingossa ohiteta diagnoosissa.  
 
Esimerkkinä - ruokatestillä tutkitaan, onko kyseessä ruoka-allergia tai herkkyys, ulostukses-
ta tutkitaan, onko parasiittejä jne. Näiden tutkimusten jälkeen on tarkistettava koiran ravin-
non todellinen ravintopitoisuus puutostilojen selvittämiseksi. Jos mikään edellä mainituista 
ei tuo vastausta, on syytä jatkotutkimuksiin.   
Kortisoni 
Allergian yleisin hoito on kortisoni. Kortisonia voidaan käyttää vain lyhyen ajan, enintään 2 
viikkoa. Prednisone on yleisimmin määrätty kortisoni tuote, mutta omistajan olisi muistetta-
va, ettei yhtään allergiaa ole tällä lääkkeellä parannettu. Tämä ainoastaan helpottaa koiran 
oloa, vähän niin kuin laastari haavaa, siksi aikaa, kun muita pitkäaikaisia hoitokeinoja aloite-
taan.  
 
Muutamat kortisoni tuotteet eivät ole turvallisia pitempiaikaiseen käyttöön. Tuotteet, jotka 
sisältävät triamcinolone acetonidea, fluocinolone acetonidea, dexamethasonea, sekä beta-
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Lempeä Thor  
innostuu kissoista 
– ohjaajanaan Päivi
Sain Thorin (Who’s Too Hot To  
Handle), kun hän oli vajaa 2- 
vuotias.  Nyt Thor on seitse-
män. Yhteisen harrastuksen 
valinta ei ollut vaikeaa, sillä 
olin 8 kuukautta aiemmin jou- 
tunut luopumaan Etsijäkoiras- 
tani, kääpiösnautseri Gastis-
ta. Gasti teki 7-vuotisen uran 
valmiina etsijäkoirana. Tiesin, 
että haluan jatkaa eläinetsin-
tää Thorin kanssa. 
	 Puoli vuotta käytin Thorin 
sielunelämän ja yhteiselom-
me opetteluun. Sinä aikana 
kävi selväksi, että vauhtilajit 
eivät ole Thorin juttu, vaan hitaat nuuskuttelulenkit 
ovat hänen erityisalaansa. Niinpä oli helppo todeta, 
että olin tehnyt oikean harrastusvalinnan. 

Jokainen koira on yksilö
Koulutuksemme kesti neljä vuotta. Pitkiäkin katkoja 
tuli perhetilanteiden takia, mutta itse asiassa tauot 
olivat vain hyväksi. 
	 Vaikka olen Etsijäkoiraliiton etsintävalmiiden kurs- 
sien kouluttaja, suhtauduin Thorin koulutukseen kuin 
kuka tahansa aloittelija. Toki kokemuksesta on hyö-
tyä esimerkiksi ongelmien ratkaisemisessa, mutta 
esimerkiksi koiran lukemisen jouduin aloittamaan 
aakkosten alusta. 
	 Thorin tapa ilmaista ongelmia, tai ylipäänsä mi-
tään jäljellä tapahtuvaa, on kovin erilainen, kuin mitä 
Gastilla oli. Myös koulutuksen etenemisessä tapah-
tuvat haasteet olivat erilaisia. Suhtauduin siis Thoriin 
täysin avoimesti.

Motivaation ylläpito on kaiken A&O
Pitkän koulutuspolun aikana oli erilaisia haasteita. Ne 
myös vaihtuivat koulutuspolun aikana - tietenkin, jot-
ta ohjaaja joutuu nöyrtymään mahdollisimman paljon. 
Toisaalta onnistumisia oli paljon. Etsijäkoiraliiton kou-
lutuspolku on vaativa, ja usein onnistuminen tuli erit-
täin vaativissa tehtävissä. Etenkin minulle ohjaajalle 
se toi rauhaa siitä, että koira tietää mitä tekee. Ongel-
mamme oli usein liinan toisessa päässä. 
	 Kaikkein olennaisinta oli koko ajan se, että koulu-
tuspolku pysyi hauskana Thorille. Erilaiset ongelmat 
voidaan ratkaista, mutta motivaatio-ongelman ratkai-
su on erittäin haastavaa. Perheemme haastavissa ti-
lanteissa treenasin liikaa, ja Thor ei ollut motivoitunut. 
Pidin taukoa, ja treenit alkoivat taas maistua. 
	 Etsijäkoiran koulutuksessa ongelmien ratkaisu pa-
lautuu usein kotiarkeen. Thor ei ole perinteinen sitkeä 
westie vaan lempeä, ja saattaa luovuttaa vaikeuksien 

Westiet eläinetsijöinä

Westieistä on moneksi, kuten tiedämme.  
Kolme wesseliä on valmistunut eläin- 
etsintään erikoistuneiksi koiriksi,  
jotka etsivät kadonneita lemmikkejä  
koirista kilpikonniin. Vaikka kyse on  
westieistä, koirilla on silti yksilöllisiä  
vahvuuksia ja taipumuksia etsinnöissä.  
Loppupeleissä kyse on enemmän vapaa- 
ehtoistyöstä kuin koiraharrastuksesta. 

keskellä. Hänen koulutuksessaan olennaista oli kan-
nustaminen ja tsemppaaminen nimenomaan arjessa.

Oikea etsintä kuumottaa
Thorilla ei ole vielä pitkää kokemusta oikeista keikois-
ta. Jokainen tapaus opettaa minua työskentelystäm-
me koirakkona. 
	 Vaikka minulla on vuosien kokemus eläinetsin-
nästä, Thorin ensimmäinen etsintä kuumotti. Oikeilla 
etsinnöillä etsijäkoirille opetettu terävä ilmaisu usein 
laimenee, kuten meilläkin kävi. Tämä tekee tulkinnas-
ta haastavaa. 
	 Kyseessä oli uudesta kodista karkuun päässyt 
kissa, ja Thorin ilmaisu oli suhteellisen vaisu. Luotin 
kuitenkin Thoriin ja uskalsin arvioida tilanteen. Helpo-
tus oli silti suuri, kun kissasta saatiin näköhavainto 
Thorin ilmaisupaikan lähellä. 
	 Toistaiseksi mielenkiintoisin tehtävämme on ollut 
kesyrotan etsintä. Thor teki kaksi hienoa jälkeä ja il-
maisua – ihan kuin etsittävänä lajina olisi ollut helppo 
tapaus eli koira. Kolmannella kerralla hän ilmaisi tyh-
jää – varis tai lokki oli ilmeisesti vienyt perheen lem-
mikin.
	 Tämä on eläinetsinnän surullisin puoli: pääsään-
töisesti autamme ihmisiä saamaan perheenjäsenen-
sä kotiin, mutta toisinaan joudumme kertomaan huo-
noja uutisia. 
	 Thoria leimaa tämä sekä etsinnällä että treeneis-
sä: Riemu purkautuu westieille tyypillisellä ryömimi-
sellä tai jalat taivasta kohti -heittäytymisellä. Sitä ei 
ole aina helppo selittää hätääntyneelle omistajalle.

Innokas ja periksi antamaton Osku 
– ohjaajanaan Leif
Kiinnostuin eläinetsinnästä, kun aloin seurata kadon-
neen Toivo-westien etsintää vuonna 2016. Huoma- 
sin tämän Facebookin westie-ryhmästä, ja liityin Toi-
volle perustettuun alaryhmään. Siitä seuraava askel 
oli googlailu Etsijäkoiraliiton toiminnasta ja haku al-
keiskurssille.
	 Tämä tuntui luontevalta, sillä jo aiemmin olin huo-
mannut, että Oskun (Loving You Ladies Night)  nenän 
käyttö oli voimakasta. Jo ensimmäisen treenikerran 
jälkeen olin vakuuttunut, että tämä on meidän lajim-
me.

Alkuintoa ja kärsivällisyyttä
Koulutus kesti 4,5 vuotta. Alusta asti Osku oli innois-
saan ja helppolukuinen.
	 Kun jäljet vaikeutuivat, Oskun motivaatio säilyi 
mutta itselleni tuli vaikeuksia koira lukemisessa, kun 
koira muutti käytöstään. Tämä on luontainen osa kou-
lutusprosessia, mutta turhauttavaa ohjaajalle. Onnek-
si kokeneet kouluttajat auttoivat tämän vaiheen läpi. 
Westietä kouluttaessa – mihin vaan – on tärkeätä 
muistaa, että kyse on terrieristä eikä palveluskoiras-
ta. Terrierit tekevät välillä omia juttujaan, esimerkiksi 
meillä kesken jäljenkin. Omistajalta vaatii kokemusta 
ja ”pelisilmää” erottaa, mikä intensiivinen työsken-
tely on työtehtävää ja mikä huvittelua.  Koulutuksen 
alkutaipaleella tämä oli vaikeaa, nyt erotan tämän jo 
hyvin. 
	 Pitää myös muistaa, että eläinetsinnässä terrie-
rimme eivät tee töitä, joihin heidät on alun perin jalos-
tettu, kuten vaikka luolakoiratyötä. On tärkeää, pitää 
motivaatio yllä nimenomaan eläinetsintään, koska 
kiusauksia on matkan varrella paljon, kuten riistaa. 
	 Oskulla oli edellä mainitusta syistä omia haastei-
taan matkan varrella. Kun ymmärsin, että tämä ”laji” 
ei ole suorittamista, vaan koiran kanssa yhteistä teke-
mistä, sain rauhan. Silloin rauha laskeutui myös koi-
raan, ja aloimme toimia koirakkona. Yhteistyömme on 
vain lujittunut matkan varrella. 

Eläinetsintä on vapaaehtoistyötä
Ennen kuin Osku valmistui, toimin Etsijäkoiraliiton 
koordinaattorina. Tämä tarkoittaa henkilökohtaista 
opastusta karkurin omistajalle. 
	 Pidän tätä todella tärkeänä, koska näin opin, mi-
ten hätääntyneen omistajan kanssa toimitaan kas-
votusten. Eläinetsinnässä ihmisten lukutaito on yhtä 
tärkeää kuin oman koiran lukutaito. Tämän ansiosta 
oli alun perin helpompi lähteä Oskun kanssa tosietsin-
töihin.
    Oskulla on ollut paljon haasteellisia etsintätehtäviä, 
joissa karkuri on liikkunut isolla alueella. Hyvin usein 

etsinnät tapahtuvat karkurin reviirillä, jol-
loin etsijäkoiran on osattava erottaa tuorein 
haju vanhemmasta. Tässä Oskun sitkeys 
pääsee oikeuksiinsa. 
    Etsinnöillä ja treeneillä Osku on yhtä in-
nokas. On tärkeää, että koiramme haluavat 
treenata, vaikka etsinnät ovat kiinnosta-
vampia. Treeneissä palautetaan koiraa tai 
haetaan ratkaisuja uusiin, esille tuleviin ti-
lanteisiin.  
    Oskua leimaa eniten tämä: hänellä  on 
                                                                 halu löytää. 

THOR

OSKU
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Tinka, sitkeä pieni neiti Etsivä  
– ohjaajanaan Tuula
Seurasin Tinkan käytöstä pentuna, kuinka se 
meni kuono maassa edeten, pitkin milloin mi-
täkin hajujälkeä. Täysin erilainen käytös kuin 
aiemmilla westieilläni, se oli niin selvästi kiinnostu-
nut hajuista! Niinpä aloin etsiä Tinkalle harrastusla-
jia, jossa voisi käyttää nenää. Ehdolla oli noseworkiä, 
esine-etsintää... sitten törmäsin eläinetsintään. Luin 
siitä netistä kaiken, mitä silloin löysin ja otin yhteyt-
tä Etsijäkoiraliittoon. Päästiin alkeiskurssille vuonna 
2014 ja siitä se sitten lähti. Välillä edettiin hyvin, vä-
lillä otettiin takapakkia, välillä ei tapahtunut kehitys-
tä ei eteen- eikä taaksepäin. Sitkeästi vaan päätettiin 
silti treenata, vaikka välillä saatiin kouluttajaltakin 
kommentti, että voisimme vaihtaa lajia ja tehdä jo-
tain muuta. Itkua pidätellen ja kotimatkalla kunnolla 
itkien ja tuohon kommenttiin täysin sisuuntuneena, 
terrierin päättäväisyydellä päätin, että kyllä me jat-
ketaan, vaikka sitten vain treenaten lajia, jos ei meis-
tä ole sen pidemmälle.
 	 Vuosien aikana vaihtui kouluttajia, ja saatiin hyviä 
kokemuksia ja Tinkan kanssa edettiin jatkokurssin 
loppuun, mutta sitten taas tyssäsi tie kuin seinään. 
Ei näkynyt vapaata kouluttajaa saatavan, jos pääsi-
simme etsintävalmiiksi kouluttavalle kurssille. Sa-
moihin aikoihin muutama hyvä ystäväni lähti pois 
porukasta ja perusti uuden ryhmän, Lemmikkietsi-
jät. Itse mietin vielä jonkin aikaa, mitä tekisin, mutta 
päätin hypätä uuteen ryhmään mukaan. Onneksi 

siellä oli muutamia samoja kouluttajia kuin 
aiemmassakin yhdistyksessä ja päästiin jat-
kamaan Tinkan kanssa siitä, mihin oli jääty 
junnaamaan. Oikeilla ohjeilla ja kouluttajan in-
nostuneella asenteella ja kannustavalla kou- 
lutuksella Tinka lähtikin nopeasti uuteen "nou- 
suun". Välillä oli itselläni vähän terveyshaas-
teita, jotka tuntuivat aluksi suurilta esteiltä, 
mutta näin jälkeenpäin voikin todeta, että 
oli hyväksi Tinkalle, kun sitä treeneissä oh-
jasi toinen ihminen, erinomainen ja Tinkalle 
hyvin tuttu kouluttaja Jaana. Niinpä voidaan 
nykyään ihan oikeilla etsinnöilläkin käyttää 
tarvittaessa myös Jaanaa koiran ohjaajana, 
jos en itse jostain syystä pääsisi mukaan et-

sinnälle.
    Tinkan kanssa tehtiin  
tasokoe hyväksytysti 
Espoon pimeässä  
illassa torstaina 
9.12.2021, eli taso-
kokeessa testattiin 
Tinkan tekemistä, 
minun ja Tinkan yh- 
teistyötä ja minun 
taitoani lukea koirani 
käytöstä. Tasoko-
keen hyväksytysti 
tehtyämme, saimme 
luvan lähteä oikeille 
karkurilemmikkien 
etsinnöille. Toki me-

nemme vielä mielellämme 
kokeneemman kouluttajan ollessa mukana tai toisen 
koirakon kanssa yhteiselle etsinnälle.
 	 Kiitos kaikille meitä kouluttaneille, ohjanneille, 
auttaneille ja treeneissä etsittävinä olleille. Matka on 
ollut pitkä ja välillä hyvinkin kivinen, mutta kaikesta 
on opittu aina jotain ja tässä sitä nyt ollaan.
 	 Kouluttajaltamme Jaanalta kysyessäni millais-
ta on ollut kouluttaa Tinkaa, naurahtaa Jaana ensin. 
”Terrieri on terrieri! Ei ole toista rotua, joka voi tehdä 
kevyesti viittä eri asiaa yhtä aikaa, ja silti kyetä pitä-
mään itsensä koko ajan etsittävän hajulla! Koulutta-
jalle terrieri on juuri tuon moninaisen päällekkäisen 
tekemisensä vuoksi haaste jo sinänsä. On nähtävä 
pienen terrierin pään sisälle. Se, kun Tinka kesken jäl-
jen sukeltaa pensaaseen kadoten sinne kokonaan, on 
vaan luotettava, että se tulee saman tien ulos toiselta 
puolelta pensasta todettuaan, että hiiri se siellä pen-
saassa vain rapisi.
 	 Tinkalla, kuten muillakin etsijäkoirilla on omia pie-
niä rituaaleja, joita he suorittavat etsinnän alussa ja 
etsinnän kuluessa. Tinka pitää alussa aina käynnis-
tää, jolloin Tinkan energiatasoa herätellään. Käyn-
nistettäessä Tinka murisee hurjana, hyppelee omis-
tajaansa vasten, ja innostuu kovasti. Ja kun terrieri 
hyrrää, voidaan lähteä töihin. Tinka on yksi kaikkien 

aikojen parhaimmista ns. tyhjän jäljen ilmai-
sijoista. Koiran pitää osata kertoa saatuaan 
etsittävän karkurin haju, että ko. karkuri ei 
ole ollut ko. paikalla, tai vastaavasti lähteä 
etsimään karkuria, jos karkuri on ko. paikal-
la lähiaikoina oleskellut. Tällainen tyhjä jälki 
voisi tulla vastaan esim. karkurista saatua nä-
köhavaintoa tarkistettaessa.
	 Tinkasta on kasvanut sitkeä pieni neiti Et-
sivä, joka ei nykyään enää pienistä hätkähdä, 
vaan nostaa etsijäviittansa helmat ja siirtyy si-
vuun, jos joku häiritsee hänen työrauhaansa. Ja 
kun häiriö on poistunut, Tinka palaa jäljen päälle 
ja jatkaa työtä. Tinkasta on vuosien aikana tullut 
upea ja luotettava etsijäkoira, jonka kehitystä on 
ollut upea päästä seuraamaan.”
 	 Helpolla Tinka ei päässyt, mutta vuoden 2021 Tin-
ka eteni tasaisesti kohti päämäärää, ja on nyt mää-
rätietoinen, terrierimäisesti yhden ja joskus samalla 
vähän toisenkin asian etsinnöillä huomioiva, mutta 
päätehtäväänsä täysillä keskittyvä etsijäkoira, joka 
myös tosietsinnöillä on jo osoittanut osaamisensa, 
Tinka on jo käynyt etsimässä kissoja, koiria ja kilpi-
konnaa! Treenaaminen jatkuu edelleen, sillä opittuja 
taitoja tulee pitää yllä ja treenata. Samoin tasotestejä 
tehdään jatkossakin, jotta tiedetään etsijäkoiran ja 
ohjaajan taitojen olevan kunnossa.
 	 Tinka on toinen valmiiksi kouluttautunut etsijäkoi-
rawestie Suomessa ja koko maailmassa. Ensimmäi-
nen etsijäkoirawestie Thor valmistui viikkoa aiemmin 
ja kolmas etsijäkoirawestie Osku valmistui puolisen 
vuotta myöhemmin.
	 Etsijäkoira-
harrastus on kivaa 
harrastamista 
100 %:sti yhdessä 
koiran kanssa, ulko-
na erilaisissa pai-
koissa, säällä 
kuin säällä, 
vuoden ympäri.
		

TINKA
Etsijäkoiran  
 koulutuksen 
   perustana on hajutunnistus. 
    Hajutunnistus tarkoittaa sitä, 
     että koira osaa tunnistaa hajun, 
      jonka ohjaaja pyytää etsimään, 
       eli koira etsii sen eläimen, minkä 
        esimerkiksi karvaa, lelun tai 
        kaulapannan ohjaaja antaa 
        koiralle haisteltavaksi ja pyytää 
         etsimään. Koira ei etsi mitä 
         tahansa eläintä, vaan juuri sitä 
          tiettyä yksilöä, jonka hajua 
           annetaan etsittäväksi.

          Jos kiinnostuit kokeilemaan  
           tai harrastamaan pidemmällekin,  
           niin etsijäkoiria kouluttavat  
           Suomessa mm. seuraavat  
           ryhmät. Kaikista ryhmistä voi  
            kysellä heiltä suoraan lisätietoja  
             ja miten pääsee toimintaan  
             mukaan. Kaikilta ryhmiltä löytyy  
             sivut facebookista ja instagramista:

             • Etsijäkoiraliitto 

               • Lemmikkietsijät  

                • Suomen Etsijäkoirat

                 • Vainu Eläinetsijät
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Westiekerho ry järjestää

WESTIEIDEN  
JALOSTUS- 
TARKASTUKSEN
VANTAALLA
lauantaina 19.11.2022, 
mikäli ilmoittautuneita on vähintään 6 koiraa 

Paikka:  
	 Sievän koirapalvelut, Martinkyläntie 43,  
	 01720 Vantaa (Varisto)

Jalostustarkastajana: Vesa Lehtonen

Jalostustarkastuksen hinta: 
	 • 	Westiekerhon jäsenille 40 €/koira  
		  (jäsenyys tarkistetaan)
	 • 	muille 50 €/koira

Tarkastettavan koiran tulee olla:
	 •	iältään vähintään 12 kk
	 •	fyysisesti terve
	 •	kaikki rokotukset on oltava voimassa.

Tarkastustilaisuuteen otettava mukaan: 
	 •	koiran rekisterikirja
	 •	rokotustodistus
	 •	näyttelyhihna. Jos et omista näyttelyhihnaa, 		
		  saa sellaisen tarvittaessa lainaan paikan päällä.

Ilmoittautumiset: 
	 4.11.2022 mennessä 
	 westie.jalostustmk@westiekerho.fi

Ilmoita sähköpostissa: 
	 • koiran virallinen nimi
	 • syntymäaika
	 • rekisterinumero
	 • uros vai narttu
	 • omistajan nimi, puhelinnumero ja sähköposti.

Maksu:
Kun saat sähköpostiisi vahvistuksen, että koirasi 
mahtuu mukaan jalostustarkastukseen ja tarkastus 
toteutuu, maksa jalostustarkastusmaksu ensisijai-
sesti etukäteen 10.11.2022 mennessä Westiekerhon 
tilille FI28 5541 2820 0198 76 ja kirjoita viestikenttään 
tieto: JALOSTUS22 ja koiran virallinen nimi. Voit myös 
maksaa jalostustarkastusmaksun pankkikortilla  
paikan päällä ennen tarkastusta, mutta mielummin 
tilille etukäteen.

Tiedustelut: 
Jannika Elfving p. 040 500 29 00 klo 17 jälkeen.

Osallistujille ilmoitetaan koiran tarkastusaika  
sähköpostitse viimeistään tiistaina15.11.2022.

Jokainen koira tarkastetaan erikseen, muita koiria  
ei ole samassa tilassa yhtäaikaa.

Tervetuloa   jalostustarkastuttamaan westiesi!

Huomioithan vallitsevat koronarajoitukset:

Tarkastukseen tullessa maskisuositus  

ja turvavälit huomioitava. Kiitos!

KOKOUSKUTSU          
S ä ä n t ö m ä ä r ä i n e n  s y y s k o k o u s

Tervetuloa!
  Westiekerhon hallitus

		  Aika:	 Lauantai 26.11.2022 klo 14:00
		  Paikka:	 Westiekerhon kerhotila Klaavuntie 1, 00910 Helsinki.
		  Kutsutut:	 Kaikki  Westiekerho ry:n jäsenet  
					   
 	 HUOM!  
	 Kokouksessa edustettavien valtakirjat on toimitettava tarkastettaviksi ennen kokousta  
	 klo 13:00 – 13:30 välisenä aikana. Myöhemmin toimitettuja valtakirjoja ei oteta huomioon  
	 kokouksessa.

	 Esityslista:	 Sääntöjen 10 §:ssä mainitut asiat

		  1.	 Kokouksen avaus

		  2.	 Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa sekä  
			   kaksi ääntenlaskijaa

		  3.	 Todetaan valtakirjat

		  4.	 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvalta 

		  5.	 Jäsenmaksujen suuruuden määrääminen seuraavalle toimintavuodelle

		  6.	 Hallituksen esittämän toimintasuunnitelman sekä tulo- ja menoarvion 			 
			   hyväksyminen tulevalle toimintakaudelle

		  7.	 Kahden varsinaisen jäsenen sekä ensimmäisen ja toisen varajäsenen valinta  
			   erovuorossa olevien tilalle

		  8.	 Yhden varsinaisen toiminnantarkastajan ja yhden varatoiminnantarkastajan  
			   sekä kirjanpitäjän valinta

		  9.	 Muut asiat 
			   - 2024 erikoisnäyttelyn järjestäminen

		  10.	 Kokouksen päättäminen

mailto:westie.jalostustmk@westiekerho.fi
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Rottajahtiin tutustumiskerta westielle  
pidetään Kirkkonummella elokuussa 2021. 
Seuraa Westiekerhon nettisivujen Tapahtumia 
ja Westiekerhon facebook-sivun tapahtumia.

Tutustumiskerralla on koiran ohjaajille alussa lyhyt 
esittely lajista, koirat odottavat silloin autoissa. Tämän 
jälkeen jokainen koira pääsee yksitellen tutustumaan 
rottaan, tehdään helppoa tunnistamista ja muutama 
etsintä sen mukaan, miten kukin koira hommaan syt-
tyy.
	 Koira voi treenitilassa olla vapaana tai hihnassa, 
alue on aidattu heinäpaaleilla ja kevyellä muoviaidalla. 
Tarkemmat tiedot osallistujille lähetetään myöhem-
min.

Hieman taustatietoa lajista
Rottajahti pohjautuu USA:ssa erittäin nopeasti suosio-
taan kasvattavaan koiraharrastuslajiin, Barn Huntiin. 
Barn Hunt on rekisteröity tavaramerkki ja sen oikeudet 
kuuluvat ©Barn Hunt Association LLC:lle, joka on riip-
pumaton lajiyhdistys. Koska virallista sopimusta Barn 
Hunt -nimen käytöstä ei Suomessa vielä ole, kutsum-
me lajia nimellä Rottajahti.

Historia
Barn Hunt perustuu vanhoihin metsästys- ja tiimi-
työskentely taitoihin, joita rotanpyytäjät koirineen 
käyttivät matkustaessaan ympäri maaseutuja pitä-
mässä tilallisten kodit, maatilat, ladot ja viljavarastot 
puhtaina tuholaisista, sekä asukkaat suojassa tarttu-
vilta taudeilta. Silloiset rotanpyytäjät käyttivät useita 
eri rotuisia terriereitä ja muita maan alle meneviä rotu-
ja (pieniä koiria, jotka oli jalostettu menemään maan 

Kuvat: Christin Keinänen,  
…mma Mussalo, Riitta Tynkkynen.

alle saaliin perässä), mutta myös muita rotuja kuten 
mm. manchesterinterriereitä, snautsereita ja pinserei-
tä. Näille tuholaisia torjuville roduille ei koskaan ole ol-
lut mitään virallista lajia, mikä todella simuloisi niiden 
alkuperäistä käyttötarkoitusta, joten Barn Hunt luotiin 
täyttämään tämä aukko. Barn Huntin kehittämisen 
takana on yksi nainen, yhdysvaltalainen Robin Nuttall.

Tarkoitus
Barn Huntin tarkoitus on selvittää koiran saalistus-
viettiä, etsimällä ja merkkaamalla, rottia ladon kal-
taisessa ympäristössä. USA:ssa tähän tarkoitukseen 
käytetään eläviä rottia, Suomessa käytetään kuol-
leita, esim. matelijoiden ruuaksi tarkoitettuja pakas-
teterottia. Käytettävät rotat ovat usein rakastettuja 
lemmikkejä, jotka ovat tottuneita koiriin ja käpertyvät 
mielellään omaan putkeensa köllöttelemään. Rotat 
ovat turvassa muovisissa putkisäiliöissä, jotka on 
piilotettu heinäpaaleihin, eikä koiran ole missään vai-
heessa tarkoitus tarttua putkiloon kiinni. Heinäpaaleja 
käytetään kiipeily- ja tunneliesteiden luomiseksi koi-
ran kulkuväylälle. Barn Hunt on turvallinen ja hauska 
laji kaikille koirille, missä myös rottien hyvinvointi on 
etusijalla. Lajissa siis testataan koiran nopeutta, ket-
teryyttä, metsästysviettiä, hajuerottelukykyä, liik-
keiden varmuutta, sekä ohjaajan kykyä lukea koiran 
antamia merkkejä eli tiimityöskentelyä. Barn Hunt -ko-
keita voidaan järjestää joko sisä- tai ulkotiloissa, aito 
ja oikea lato ei ole välttämätön.
	 Barn Hunt on avoin kaiken rotuisille, vähintään 6 
kk ikäisille koirille, myös sekarotuisille, jotka mahtu-
vat n. 46 cm leveän heinäpaalitunnelin läpi. Laji sopii 
oikein hyvin myös iäkkäämmille koirille sekä ihmisil-
le. Myös kolmijalkaiset ja kuurot koirat voivat osallis-
tua.

Lajin kouluttajana toimii Christin Keinänen.

Christin Keinänen
Olen Christin, kirkkonummelainen koiraharrastus- ja 
yhdistysaktiivi.
	 Olen koko ikäni ollut jollain tavalla tekemisissä 
koirien kanssa, vaikka ensimmäinen ihka oma koira 
tulikin vasta hieman myöhemmällä iällä.
	 Mikäs sen parempi rotu aloittaa kuin terrieri. Ameri-
kankääpiökettuterrierityttö Luna tuli talouteen ja sen 
kanssa aloin opetella koiranomistajan arkea, mutta 
ihan harrastuskoiraa en siitä saanut.
	 Lunan kaveriksi tuli pari vuotta myöhemmin sa-
man rotuinen Osku-poika. Osku on sitten se koira, 
jonka kanssa on opeteltu kaikkia mahdollisia lajeja, ja 
jonka kanssa olen oppinut paljon.
	 Oskun kanssa ollaan menty periaatteella, kaikkea 
kokeillaan ainakin kerran, mutta valtaosaa lajeja on 
toki harrastettu useamminkin kuin vain sen yhden 
kerran. Oskulla on pitkä rivi titteleitä niin täältä koti-
maasta, kuin muualtakin maailmalta, myös rodun koti-
maasta USA:sta (mm. näyttelyistä multivalio, rally-to-
ko RTK2, USA:ssa Grand Show Champion, rally-toko 2. 
luokka, Terrier racing (= viehejuoksua), taakanveto 1 
lk. Barn Hunt Instinct ja Novice sekä Dog Parkour UK 
Foundation Level Excellent).
	 Edellä mainittujen lisäksi Osku on suorittanut hy-
väksytysti Kiva Koirakansalainen -testin ja muuten 

Tervetuloa 
tutustumaan                              ROTTAJAHTIIN
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vaan olemme treenanneet agilityä, tokoa, no-
seworkiä, verijälkeä ja olemmepa olleet yhdistyk-
sen ryhmän kanssa esiintymässä Helsingin Koi-
ramessuillakin joulukuussa muutaman kerran. 
Osku täyttää ensi vuonna 12 vuotta ja on jo ter-
veytensä vuoksi jäänyt enimmäkseen eläkkeelle, 
vielä kuitenkin jotain pientä välillä tehdään, että 
pysyy mieli virkeänä.
	 Nyt uutena perheenjäsenenä on toy-/kääpiö-
villakoiratyttö Luci, katsotaan mihin kaikkeen sen 
kanssa rahkeet riittää, Oskun saappaat tulee joka 
tapauksessa olemaan vaikeat täyttää.
	 Itse olen suorittanut Kennelliiton arkitottele-
vaisuuskoulutusohjaajakurssin ja olen koulut-
tanut koiria sivutoimisesti muutaman vuoden. 
Olen myös rally-tokon ja noseworkin vastaava 
koetoimitsija. Toimin kotipaikkani Ertti-koirahar-
rastusyhdistyksen hallituksessa ja kouluttajana, 
lähinnä pentu-, arkitottelevaisuus-, rally-tokon 
alkeet- sekä noseworkin alkeet -kursseilla.
	 Näiden jo tunnettujen lajien lisäksi olen (tie-
tääkseni, ainakin toistaiseksi) ainoa kouluttaja 
Suomessa, joka kouluttaa lajeja rottajahti ja Dog 
Parkour UK.
	 Koulutukseni perustuvat positiiviseen vahvis-
tamiseen ja koiran mahdollisuuteen tehdä oma 
valinta. Minulle tärkeintä koiran koulutuksessa 
on iloinen tekeminen ja hyvä yhteistyö koiran ja 
omistajan välillä.

Paikka: Kirkkonummi, tarkempi paikka  
ilmoitetaan osallistujille lähempänä.

Rottajahdin vetäjä ja ohjaaja:  
Christin Keinänen

Tutustumiskerta toteutuu, mikäli siihen  
osallistuu vähintään 10 koirakkoa. 

Kurssin hinta:
• Westiekerhon jäsenille 20 €/koira  

(jäsenyys tarkistetaan)
• Ei jäsenille 24 €/koira 

Tiedustelut ja sitovat ilmoittautumiset:
4.11.2022 mennessä sähköpostilla

tuula2010@gmail.com

Rottajahdin tutustumiskerran  
maksaminen:

Tutustumiskerta maksetaan vasta  
ilmoittautumisen jälkeen Westiekerhon 

 	 tilille FI28 5541 2820 0198 76. Maksun 	
viitetiedoksi: ROTTA21 & osallistujan nimi. 

Kurssi tulee olla maksettuna  
viimeistään 7.11.2022. 

Paikka rottajahtiin tutustumiseen  
varmistuu vasta, kun maksu näkyy  

Westiekerhon tilillä.

Tervetuloa kokeilemaan,  
vieläkö koirastasi löytyy rodun  

alkuperäistä tarkoitusta eli  
pienriistan metsästysviettiä!

Westiekerho ry järjestää

ROTTAJAHTIIN  
TUTUSTUMIS- 

KERRAN
KIRKKONUMMELLA
sunnuntaina 20.11.2022  

alkaen klo 12.00

ALDERHILL'S
•	 Pirjo Lehtinen
	 JÄRVENPÄÄ
	 puh. 040 595 0159
	 pirjo.lehtinen@nic.fi
ALPPILAAKSON
• 	Irja Mämmelä
	 OULU
	 puh. 040 587 3334
	 irja@mammela.fi
	 www.alppilaakson.fi
ARLESITTAREN
• 	Arja Viitikko
	 NAANTALI
	 puh. 040 717 7212
	 arja.orvokki@gmail.com
CHRISTLE'S GANG		
•	 Krista Soini
	 NOKIA
	 puh. 045 677 7664
	 krista.soini@hotmail.com
DONUT'S
•	 Piia Laetsalo-Saarela
	 KOUVOLA
	 puh. 040 571 9338
	 donuts.terrier@hotmail.com
ET CETERA
•	 Katja & Tuula Pettersson
	 HELSINKI
	 puh. 040 762 7344
	 petters@welho.com
FARUKIN
• Kirsi Kauppi
	 TURKU
	 puh. 040 744 7545
	 kirsi.kauppi@huomenta.fi	
HIGHWHITE
•	 Jannika Elfving
	 SIPOO
	 puh. 040 500 2900
	 kennel.highwhite@gmail.com
KARDEMUMMAN
•	 Päivi Matchalov
	 HELSINKI
	 puh. 040 564 1458
	 paivi.matchalov@gmail.com

KUBICON
•	 Jaana Federley
	 LEMPÄÄLÄ
	 puh. 040 733 4115
	 jaana.federley@platinumpet.fi
	 www.kennelkubicon.fi
LAKUNAPIN
•	 Sirkka Hiltunen
	 LEPSÄMÄ
	 puh. 040 508 6519
	 sirkka.hiltunen@itella.com
LANDEBANG
•	 Hanna Heikkinen
	 KUHMO
	 puh. 050 583 0498
	 kennellandebang@gmail.com
	 www.landebang.com
LAUTTURIN
•	 Siru ja Tuomas Niemelä
	 KERAVA
	 puh. 040 144 9300
	 lautturinkennel@gmail.com	
LAZYDAYS
•	 Ulla Koivuniemi
	 ESPOO
	 puh. 040 555 3669
	 ulla.koivuniemi@gmail.com
LITTLE LADYBUG’S
• Camilla Sundström
	 PAROLA
	 puh. 040 735 5282
	 littleladybugs@luukku.com
LUCKY WHITE
•	 Seija Matilainen
	 JYVÄSKYLÄ
	 puh. 040 708 4854
	 se.ma@kolumbus.fi
	 www.kolumbus.fi/kennelluckywhite
MINAROS
•	 Milla Romppanen
	 ORIMATTILA
	 puh. 050 526 9656
	 kennelminaros@gmail.com
	 www.minaros.weebly.com

NIITTYLEINIKIN
•	 Sari Salonen
	 VANTAA
	 puh. 050 594 8305
	 salonensari8@gmail.com
STARRING
•	 Juha Palosaari
	 OTALAMPI
	 puh. 050 328 5636
	 juha.palosaari@starringterriers.com
THAT'S ABOUT
•	 Riikka Santalahti
	 VIHTI
	 puh. 050 522 6881
	 riikka.santalahti@kolumbus.fi
VÄNDEN
•	 Suoma Vänttinen
	 LEPSÄMÄ
	 puh. 050 356 4947
	 vanttinen.suoma@gmail.com
VITIVALKEAN
•	 Marja Sillanpää
	 HELSINKI
	 puh. 050 581 6747
	 marjasill@gmail.com
WHITE SAGA'S
•	 Satu Korhonen
	 SÄYNEINEN
	 puh. 044 515 6779
	 whitesagas@luukku.com
	 www.whitesagas.com
WHITE TWINKLES
•	 Paula Kilpeläinen
	 PELLO
	 puh. 040 759 0739
	 paula.kilpelainen@pp.inet.fi
	 www.whitetwinkles.fi
WHO'S
•	 Vesa Lehtonen
	 OTALAMPI
	 puh. 040 554 1509
	 vesa@whoswesties.com
	 www.whoswesties.com

Kasvattajalistalla olevat kasvattajat ovat Suomen Kennelliiton ja Westiekerho ry:n jäseniä.  
He ovat allekirjoittaneet Suomen Kennelliiton kasvattajasitoumuksen sekä Westiekerhon kasvattajasäännöt. 

Nämä kasvattajat noudattavat kasvatustyössään Jalostuksen tavoiteohjelmaa (JTO).
Kasvattaja:

Halutessasi lisätä tai poistaa kennelnimesi ja yhteystietosi kasvattajalistalta Westie-lehdessä  
tai Westiekerhon nettisivuilta, ilmoita siitä westie.jalostustoimikunta@westiekerho.fi

mailto:tuula2010@gmail.com
mailto:westie.jalostustoimikunta@westiekerho.fi
mailto:pirjo.lehtinen@nic.fi
mailto:irja@mammela.fi
http://www.alppilaakson.fi
mailto:arja.orvokki@gmail.com
mailto:krista.soini@hotmail.com
mailto:donuts.terrier@hotmail.com
mailto:petters@welho.com
mailto:kirsi.kauppi@huomenta.fi
mailto:kennel.highwhite@gmail.com
mailto:paivi.matchalov@gmail.com
mailto:jaana.federley@platinumpet.fi
http://www.kennelkubicon.fi
mailto:sirkka.hiltunen@itella.com
mailto:kennellandebang@gmail.com
http://www.landebang.com
mailto:lautturinkennel@gmail.com
mailto:ulla.koivuniemi@gmail.com
mailto:littleladybugs@luukku.com
mailto:se.ma@kolumbus.fi
http://www.kolumbus.fi/kennelluckywhite
mailto:kennelminaros@gmail.com
http://www.minaros.weebly.com
mailto:salonensari8@gmail.com
mailto:juha.palosaari@starringterriers.com
mailto:riikka.santalahti@kolumbus.fi
mailto:vanttinen.suoma@gmail.com
mailto:marjasill@gmail.com
mailto:whitesagas@luukku.com
http://www.whitesagas.com
mailto:paula.kilpelainen@pp.inet.fi
http://www.whitetwinkles.fi
mailto:vesa@whoswesties.com
http://www.whoswesties.com


22 23

Kilpailuun osallistuvien koirien omistajien tulee olla  
Westiekerho ry:n jäseniä.
Wuoden WestieWeteraani -kilpailu on erillinen kilpailu  
veteraaniluokassa kilpaileville koirille, sillä ei ole vaiku-
tusta Wuoden Westie -kilpailun pisteisiin.
Kilpailuun lasketaan mukaan ainoastaan veteraani- 
luokassa saadut pisteet! 
Mukaan lasketaan kuusi (6) näyttelytulosta kuudelta  
(6) eri tuomarilta rotukehässä Suomen virallisista  
näyttelyistä, Suomessa järjestettävistä Nord- 
näyttelyistä sekä Black&White -näyttelystä.

	 KILPAILULUOKKA: 	 PISTEET:
		  1 	 4
		  2 	 3
		  3 	 2
		  4 	 1
		  ROP 	 6
		  VSP 	 5	 Kaikkien
			   Ryhmä- 	 rotujen
			   näyttely- 	 näyttely-
			   pisteet: 	 pisteet:
		  Veteraani BIS-1 	 10 	 13
		  Veteraani BIS-2 	 9 	 12
		  Veteraani BIS-3 	 8 	 11
		  Veteraani BIS-4 	 7 	 10

Westiekerho ry:n erikoisnäyttelystä saa kolme (3) 
lisäpistettä,  kansainvälisestä näyttelystä ja Suomen 
Terrierijärjestön näyttelystä saa kaksi (2) lisäpistettä. 
Koiramäärästä ei saa lisäpisteitä!

HUOM!
• Vain korkeimmasta sijoituksesta saa pisteet, eli esim.
jos koira on ROP-veteraani, se saa ainoastaan ROP-vete- 
raani pisteet (6), jos taas on BIS1-veteraani kaikkien  
rotujen näyttelyssä, saa vain BIS-veteraani pisteet (13).
• Black&White-näyttelystä saa ROP-veteraanipisteet.
• Mahdollisen tasatuloksen sattuessa voittaa koira, jolla 
on samalla pistemäärällä vähemmän näyttelyitä. 
• Mikäli tasapisteet on saavutettu yllä mainittujen  
kuuden (6) näyttelyn perusteella, sijoitus jaetaan.

Kilpailuun osallistuvien koirien omistajien tulee olla 
Westiekerho ry:n jäseniä.

Mukaan lasketaan kuusi (6) näyttelytulosta kuudelta 
(6) eri tuomarilta rotukehässä Suomen virallisista  
näyttelyistä, Suomessa järjestettävistä Nord- 
näyttelyistä sekä Black&White -näyttelystä.

Kilpailussa jaetaan pisteitä seuraavasti:

	 KILPAILULUOKKA: 	 PISTEET:
		  ROP 	 6
		  VSP 	 5

		  PU-2/PN-2 	 4
		  PU-3/PN-3 	 3
		  PU-4/PN-4 	 2

		  RYP-1 	 14
		  RYP-2 	 12
		  RYP-3 	 11
		  RYP-4 	 10

		  BIS-1 	 21
		  BIS-2 	 19
		  BIS-3 	 18
		  BIS-4 	 17

Westiekerho ry:n erikoisnäyttelystä kolme (3) lisä- 
pistettä,  kansainvälisestä näyttelystä ja Suomen  
Terrierijärjestön näyttelystä saa kaksi (2) lisä- 
pistettä. Koiramäärästä ei saa lisäpisteitä!

HUOM!
• Vain korkeimmasta sijoituksesta saa pisteet. Esim.  
jos koira on ROP, se saa ainoastaan ROP-pisteet (6),  
jos koira on RYP, saa vain RYP-pisteet.
• Jos näyttelyssä ei ole kaikkia ryhmiä,  näyttely on 
ryhmänäyttely, saa koira sijoituttuaan ryhmässä  
vain RYP-pisteet, ei BIS-pisteitä.
• Black&White-näyttelystä saa ROP-pisteet.
• Mahdollisen tasatuloksen sattuessa voittaa koira,  
jolla on samalla pistemäärällä vähemmän näyttelyitä. 
• Mikäli tasapisteet on saavutettu yllä mainittujen  
kuuden (6) näyttelyn perusteella, sijoitus jaetaan.

Kilpailuun osallistuvien koirien omistajien tulee olla  
Westiekerho ry:n jäseniä.
Mukaan lasketaan kuusi (6) näyttelytulosta kuudelta  
(6) eri tuomarilta rotukehässä Suomen virallisista  
näyttelyistä, Suomessa järjestettävistä Nord- 
näyttelyistä sekä Black&White -näyttelystä.

PISTEITÄ SEURAAVASTI  
SUOMALAISISTA NÄYTTELYISTÄ:
		  ROP-pentu 	 6
		  VSP-pentu 	 5

PENTUNÄYTTELYISTÄ JAETTAVAT PISTEET:
		  RYP-1 	 14
		  RYP-2 	 12
		  RYP-3 	 11
		  RYP-4 	 10
		  BIS-1 	 21
		  BIS-2 	 19
		  BIS-3 	 18
		  BIS-4 	 17

• Vain korkeimmasta sijoituksesta saa pisteet. Esim. jos 
koira on ROP se saa ainoastaan ROP-pisteet (6), jos taas 
RYP vain RYP-pisteet (14).
• Westieiden erikoisnäyttelyssä saa vain ROP-pentupisteet.

• Black&White-näyttelystä saa vain ROP-pentupisteet.

• Jos näyttelyssä ei ole kaikkia ryhmiä, ei saa BIS-pisteitä.  
BIS-pisteet saa vain kaikkien rotujen näyttelystä.

• RYP-pisteet voi saada erikoisnäyttelystä, jossa on muka-
na koko terrieriryhmä, ts. siellä BIS saa RYP-pisteet.

• Koiramme-lehdessä ilmoitetuista epävirallisista pentu-
näyttelyistä, joissa kilpaillaan ryhmittäin, saa ryhmistä 
RYP-pisteet ja Best In Show’sta BIS-pisteet. 

• Mahdollisen tasatuloksen sattuessa voittaa koira, jolla on 
samalla pistemäärällä vähemmän näyttelyitä. 

• Mikäli tasapisteet on saavutettu yllä mainittujen kuuden 
(6) näyttelyn perusteella, sijoitus jaetaan.

WUODEN WESTIE 
-KILPAILUJEN 

UUDET SÄÄNNÖT 
KOKONAISUUDESSAAN 

Jokainen koiran omistaja laskee ja lähettää koiransa pisteet tarkistettavaksi.  
Tulosten viimeinen palautuspäivä 5.1.2023 (postileima oltava tällä päivällä!) Jos pisteitä ei ole  

lähetetty ilmoitettuun päivämäärään mennessä, jää kyseisen koiran pisteet huomioimatta.  
Pisteet voi lähettää postitse tai sähköpostilla wuoden.westiekisat@gmail.com.

Sähköpostia käyttäessäsi muista vastata kaikkiin kysymyksiin mitä lomakkeella kysytään. 
Postitse osoitteella: Nina Muona/Westiekerhon sihteeri, Pohjantähdentie 36 bA, 00740 Helsinki 

(Sääntöjen jälkeen löytyy lomake, jolla ww-pisteet ilmoitetaan.)

Muutos kasvattajakilpailussa, muissa kilpailusarjoissa ei muutoksia.  
Kasvattajakilpailun sääntömuutokset hyväksyttiin Westiekerhon kevätkokouksessa 6.4.2019

Ani 
(Lakunapin Bellabianca)

25.8.2022
12 vuotta!

To i v o t t av a t  e m ä n t ä ,  
i s ä n t ä  j a  S i r i - s y s t e r i

Onnea mummukalle!

mailto:wuoden.westiekisat@gmail.com
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		  • Koiran omistajan tulee olla Westiekerho ry:n jäsen

		  • Tuloksissa huomioidaan vain Suomessa käydyt kilpailut
		  • Laskennassa huomioidaan enintään viiden (5) virallisen yksilökokeen tulokset kalenterivuonna
		  • Pistelaskentaa varten koiran omistajan tulee lähettää kopio kilpailukirjasta ja merkitä tähän laskentaan  
			   mukaan haluamansa tulokset. Ilmoitetut tulokset tarkistetaan Kennelliitton tuloslistauksista.
		  • Westiekerhon nimeämä henkilö suorittaa pistelaskennan
		  • Wuoden TokoWestie-palkinto jaetaan Westiekerho ry:n vuosikokouksessa keväällä.

PERUSPISTEET:
		  Tulos 		  ALO 		 AVO 		 VOI 		  …VL

		  I palkinto 		  5 		  7 		  9 		  11 		

		  II palkinto 		  3 		  5 		  7 		  9 		

		  III palkinto 		  1 		  3 		  5 		  7 		

		  Koulutustunnus 	 1 		  2 		  3 		  4 		

LISÄPISTEET:
					     1. 		  2. 		  3.		   4. 		  5. 		  1.  
	 				    sija 		 sija 		  sija 		  sija 		  sija 		  palkinto 	

		  PiirM		  8 		  6 		  4 		  2 		  1 		  1 	

		  RotuM		  8 		  6 		  4 		  2 		  1 		  1 	

		  SM  		  30 		  25 		  20 		  15 		  10 		  9 	

		  PM/EM 		  40 		  35 		  30 		  25 		  20 		  15 	

		  MM 		  50		  45  		  40 		  35 		  30		  25 	  	

Mikäli maajoukkuekarsinta käydään erillisenä kisana, pisteet sijoituksista, kuten SM-kisassa.

	 Suomen tottelevaisuusvalio .......................................... 	 10

	 Kansainvälinen tottelevaisuusvalio ............................. 	15

Jos pisteet menevät tasan, ratkaistaan koirien välinen paremmuus kilpailuluokan koepisteiden perusteella.  
Voittaja on koira, joka on kilpaillut ylemmässä luokassa. Pisteiden mennessä edelleen tasan, voittaa  
suurimman pistemäärän yksittäisestä kilpailusta saanut koira.

WUODEN WESTIE -KILPAILUJEN UUDET SÄÄNNÖT KOKONAISUUDESSAAN 

Kilpailuun osallistuvien kasvattajien tulee olla 
Westiekerho ry:n jäseniä.
Mukaan lasketaan kuusi (6) näyttelytulosta kuudelta 
(6) eri tuomarilta rotukehässä Suomen virallisista 
näyttelyistä sekä Black&White -näyttelystä. 
Palkintosijat jaetaan esitettyjen kasvattajaryhmien 
tulosten perusteella.
Jokaisesta esitetystä kasvattajaryhmästä saa  
pisteitä seuraavasti:
ROP-kasvattajaryhmä 			   6
Kunniapalkinnolla palkitusta ryhmästä 	 3
Ei kunniapalkinnolla palkitusta ryhmästä	 1

Ryhmänäyttelyt ja Terrierien erikoisnäyttely:
Kasvattajaryhmän 1. 			   10
Kasvattajaryhmän 2.			   9
Kasvattajaryhmän 3. 			   8
Kasvattajaryhmän 4.			   7

Kaikkien rotujen näyttelyt, Kansainväliset  
näyttelyt ja Nord-näyttelyt
Kasvattajaryhmä BIS-1			   14
Kasvattajaryhmä BIS-2			   13
Kasvattajaryhmä BIS-3			   12
Kasvattajaryhmä BIS-4			   11

• Westiekerho ry:n erikoisnäyttelystä saa kolme (3) 
lisäpistettä. 
• Black&White -näyttelystä saa ROP-kasvattaja- 
ryhmän pisteet.
• Vain korkeimmasta sijoituksesta saa pisteet.

Mikäli kaksi kasvattajaa päätyy samoihin pisteisiin 
ratkaisee keskinäinen kilpailu:
• Se, jolla on samalla pistemäärällä vähemmän  
näyttelyitä, voittaa. 
• Jos tilanne on edelleen tasan, voittaa se, joka  
on useammin voittanut toisen, mikäli ryhmät  
ovat olleet vastakkain.
• Mikäli tilanne on edelleen tasan, sijoitus jaetaan.

 
 

Wuoden  
Westiekasvattaja 
-kilpailun säännöt 
ovat muuttuneet. 

Uudet säännöt  
ovat voimassa  
vuoden 2019  

alusta lähtien.

Tulosten viimeinen palautuspäivä 5.1.2023 (postileima oltava tällä päivällä!)

Jos pisteitä ei ole lähetetty ilmoitettuun päivämäärään mennessä, jää kyseisen koiran pisteet huomioimatta!

Lähetä tulokset osoitteella: 
Nina Muona/Westiekerhon sihteeri, Pohjantähdentie 36 bA, 00740 Helsinki

Jokaisen koiranomistajan tulee itse ilmoittaa haluamansa tulokset alla ilmoitettuun osoitteeseen postitse:  
tokotuloksista, agilityn O-tuloksista, koiratanssista ja rally-tokosta lähetetään kilpailukirjakopio,  

muista agilitytuloksista slippi tai muu kirjallinen ilmoitus, mejätuloksista lähetetään kopio  
metsästyskoirien jäljestämiskokeen pöytäkirjoista. 

Ilmoitetut tulokset tarkistetaan Kennelliiton tuloslistauksista.  
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		  •	Koiran omistajan tulee olla Westiekerho ry:n jäsen
		  •	Tuloksissa huomioidaan vain Suomessa käydyt kilpailut
		  •	Laskennassa huomioidaan enintään kolmen (3) virallisen yksilökokeen tulokset kalenterivuonna
		  •	Pistelaskentaa varten koiran omistajan tulee lähettää kopio metsästyskoirien jäljestämiskokeen  
			   pöytäkirjoista laskentaan mukaan haluamansa tulokset. Ilmoitetut tulokset tarkistetaan  
			   Kennelliiton tuloslistauksista.
		  •	Westiekerhon nimeämä henkilö suorittaa pistelaskennan
		  •	Wuoden MejäWestie-palkinto jaetaan Westiekerho ry:n vuosikokouksessa keväällä

PERUSPISTEET:
		  Tulos 	 AVO 	 VOI

		  I palkinto  	 8 	 10 	

		  II palkinto  	 6 	 8 	

		  III palkinto  	 4 	 6 	

LISÄPISTEET:
					     1. 	 2. 		 3.	  4. 	 5. 	 1. 		
					     sija 	 sija 		 sija 	 sija 	 sija 	 palkinto 	

		  PiirM	 8 	 6 		  4 	 2 	 1 	 1 	

		  RotuM	 8 	 6 		  4 	 2 	 1 	 1		

		  TerrieriM 	 8 	 6 		  4 	 2 	 1 	 1 		

		  SM 		 30 	 25 		 20 	 15 	 10 	 9 		

		  PM/EM 	 40 	 35 		 30 	 25 	 20 	 15 		

		  MM 	 50 	 45 		 40 	 35 	 30 	 25 		

LISÄPISTEET:
		  Suomen jäljestämisarvo ...........................		15

Jos pisteet menevät tasan, ratkaistaan koirien välinen paremmuus kilpailuluokan ja koepisteiden perusteella.  
Voittaja on koira, joka kilpailee ylemmässä luokassa. Pisteiden mennessä edelleen tasan, voittaja on koira,  
jolla on kokeiden kokonaispisteiden keskiarvo suurempi.

 
		  • Koiran omistajan tulee olla Westiekerho ry:n jäsen
		  • Tuloksissa huomioidaan vain Suomessa käydyt kilpailut
		  • Laskennassa huomioidaan enintään viiden (5) virallisen yksilökokeen tulokset kalenterivuonna
		  • Pistelaskentaa varten koiran omistajan tulee lähettää kopio kilpailukirjasta ja merkitä tähän laskentaan  
			   mukaan haluamansa tulokset. Ilmoitetut tulokset tarkistetaan Kennelliiton tuloslistauksista.
		  • Westiekerhon nimeämä henkilö suorittaa pistelaskennan
		  • Wuoden AgilityWestie-palkinto jaetaan Westiekerho ry:n vuosikokouksessa keväällä.

PERUSPISTEET:
		  Tulos 		  1-luokka 				  2-luokka 			   3-luokka

		  0 		  		  8 				    10 			   12 	

		  0.01–5  		  6 				    8 			   10 	

		  5.01–15  		  2 				    4 			   6 		

LISÄPISTEET ARVOKILPAILUISTA:
						      1. 		  2. 		  3.		   4. 		 5. 	 0. 	
						      sija 		  sija 		  sija 		 sija 		 sija 	 tulos 	

		  PiirM		  8 		  6 		  4		   2 		 1 	 1 	

		  RotuM		  8 		  6 		  4 		  2 		 1 	 1 	

		  Avoin SM 		  15 		  13 		  11 		  9 		 7 	 5 	

		  SM 			  30 		  25 		  20 		  15 		 10 	 9 	

		  PM/EM 		  40 		  35 		  30 		  25 		 20 	 15 	

		  MM 		  50 		  45 		  40	  	35 		 30 	 25 	

Mikäli maajoukkuekarsinta käydään erillisenä kisana, pisteet sijoituksista kuten SM-kisassa.

		  Suomen agilityvalio .................................................... 	10

		  Kansainvälinen agilityvalio ....................................... 	15

Jos pisteet menevät tasan, ratkaistaan koirien välinen paremmuus kilpailuluokan pisteiden ja ajan perusteella.  
Voittaja on koira, joka on kilpaillut ylemmässä luokassa. Pisteiden mennessä edelleen tasan, voittaa parhaan 
tuloksen yksittäisestä startista saanut koira. Pisteiden mennessä edelleen tasan, voittaa parhaan tuloksen  
nopeimmalla ajalla yksittäisestä startista saanut koira. 

WUODEN WESTIE -KILPAILUJEN UUDET SÄÄNNÖT KOKONAISUUDESSAAN 

Palautuksessa on oltava  

viimeistään 5.1.2023 postileima

       Tulokset voi palauttaa myös sähköpostitse 

       wuoden.westiekisat@gmail.com, sähköpostin otsikkoon  

mihin kilpailuun osallistuu (HUOM! jokainen koira ja  

  kilpailusarja lähetettävä omilla sähköposteilla, 

   ei useampaa koiraa ja kisaa samaan sähköpostiin!!!)

Viestikenttään samat tiedot kuin lomakkeellakin pyydetty.

Sähköpostissa autoreply, jolloin tiedät tulosten tulleen  

perille, autoreply tulee vain yhden kerran samalle lähettäjälle.

mailto:wuoden.westiekisat@gmail.com
mailto:wuoden.westiekisat@gmail.com
mailto:wuoden.westiekisat@gmail.com
mailto:wuoden.westiekisat@gmail.com
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Palautuksessa on oltava  

viimeistään 5.1.2023 postileima

       Tulokset voi palauttaa myös sähköpostitse 

       wuoden.westiekisat@gmail.com, sähköpostin otsikkoon  

mihin kilpailuun osallistuu (HUOM! jokainen koira ja  

  kilpailusarja lähetettävä omilla sähköposteilla, 

   ei useampaa koiraa ja kisaa samaan sähköpostiin!!!)

Viestikenttään samat tiedot kuin lomakkeellakin pyydetty.

Sähköpostissa autoreply, jolloin tiedät tulosten tulleen  

perille, autoreply tulee vain yhden kerran samalle lähettäjälle.

  
		  •		Koiran omistajan tulee olla Westiekerho ry:n jäsen
		  •	Tuloksissa huomioidaan vain Suomessa käydyt kilpailut
		  •	Laskennassa huomioidaan enintään viiden (5) virallisen yksilökokeen tulokset kalenterivuonna
		  •	Pistelaskentaa varten koiran omistajan tulee lähettää kopio kilpailukirjasta ja merkitä tähän laskentaan  
			   mukaan haluamansa tulokset. Ilmoitetut tulokset tarkistetaan Kennelliiton tuloslistauksista.
		  •	Westiekerhon nimeämä henkilö suorittaa pistelaskennan
		  •	Wuoden Rally-TokoWestie-palkinto jaetaan Westiekerho ry:n vuosikokouksessa keväällä

PERUSPISTEET:
		  ALO pistemäärä 	 x 1,00

		  AVO pistemäärä 	 x 1,05

		  VOI pistemäärä 	 x 1,10

		  MES pistemäärä	  x 1,15

LISÄPISTEET:
					     ALO 	 AVO 	 VOI	  M…S 		

		  Koulutustunnus	 1	 2	 3		 4	

					     1. 	 2. 	 3.	 4. 	 5. 	 Tulos 		
					     sija 	 sija 	 sija 	 sija 	 sija 	 ≤ 95 pistettä 	 	

		  PiirM	 10	 8	 6		 4	 2	 2		

		  RotuM 	 10	 8	 6		 4	 2	 2 		

		  SM 		 30	 25	 20	 15	 10	 9 		

LISÄPISTEET:
		  Suomen rally-tokovalio ........................... 15

Jos pisteet menevät tasan, ratkaistaan koirien välinen paremmuus kilpailuluokan koepisteiden perusteella.  
Voittaja on koira, joka on kilpaillut ylemmässä luokassa. Pisteiden mennessä edelleen tasan, voittaa suurimman  
pistemäärän yksittäisestä kilpailusta saanut koira.

  
		  • Koiran omistajan tulee olla Westiekerho ry:n jäsen
		  • Tuloksissa huomioidaan vain Suomessa käydyt kilpailut
		  • Laskennassa huomioidaan enintään viiden (5) virallisen yksilökokeen tulokset kalenterivuonna
		  • Pistelaskentaa varten koiran omistajan tulee lähettää kopio kilpailukirjasta ja merkitä tähän laskentaan  
			   mukaan haluamansa tulokset. Ilmoitetut tulokset tarkistetaan Kennelliiton tuloslistauksista.
		  • Westiekerhon nimeämä henkilö suorittaa pistelaskennan
		  • Wuoden KoiratanssiWestie-palkinto jaetaan Westiekerho ry:n vuosikokouksessa keväällä

PERUSPISTEET:
		  Tulos 	 ALO	 AVO 	 VOI

		  160-200 	 5 	 7 	 9	

		  140-159,9 	 3 	 5 	 7	

		  100-139,9 	 1 	 3 	 5	

LISÄPISTEET:
				    	 1. 	 2. 	 3.	  4. 	 5. 	
					     sija 	 sija 	 sija 	 sija 	 sija 	 Sertifikaatti 		   	

		  Rotumestaruus	 8 	 6 	 4 	 2 	 1 	 1 		
		  SM 		 30 	 25 	 20 	 15 	 10 	 9 		
		  PM/EM 	 40 	 35 	 30 	 25 	 20 	 15 		
		  MM 	 50 	 45 	 40 	 35 	 30 	 25 		

LISÄPISTEET:
		  Suomen koiratanssivalio ................................	15

Jos pisteet menevät tasan, ratkaistaan koirien välinen paremmuus kilpailuluokan ja koepisteiden perusteella.  
Voittaja on koira, joka kilpailee ylemmässä luokassa. Pisteiden mennessä edelleen tasan, voittaja on koira,  
jolla on kokeiden kokonaispisteiden keskiarvo suurempi.

WUODEN WESTIE -KILPAILUJEN UUDET SÄÄNNÖT KOKONAISUUDESSAAN 

mailto:wuoden.westiekisat@gmail.com
mailto:wuoden.westiekisat@gmail.com
mailto:wuoden.westiekisat@gmail.com
mailto:wuoden.westiekisat@gmail.com
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- Wuoden Westie-säännöt 1/2017 lehdestä (siellä pitäisi olla 
uudet säännöt ja uusi laji sääntöineen Wuoden Rally-Tokowes-
tie), palautusohje kuten 4/2016 lehdessä mulle ja viimeinen 
postileima 29.12.2017. Olikohan viime vuonna mahdollisuus 
palauttaa myös sähköpostilla...? Jos oli, laita myös se. sama 
viimeinen palautuspäivä. Katsotaan muuttavatko vastaanotta-
jaksi jonkun toisen kuin minä...

- Valiolomake vuoden 2017 valiotuneista (lomaketta saa kau-
nistaa jos viitsit, samat tiedot kuin aiemminkin ollut).

- Muistutussivuna se sama koko sivu 3/2017 lehdestä että il-
moittavat sähköpostiosoitteen jäsenmaksulaskua varten.

Wuoden Westie 2022 -kilpailu

Pisteet lähetetään 5.1.2023 mennessä osoitteella:  
Nina Muona/Westiekerhon sihteeri, Pohjantähdentie 36 bA, 00740 Helsinki

PVM	               PAIKKAKUNTA 			                        TULOS               PISTEET       KV          R           K          N

Osallistun alla ilmoittamillani tuloksilla seuraavaan kilpailuun:

Wuoden Westie                        
Wuoden WestieWeteraani

Wuoden Westiepentu            
Wuoden Westiekasvattaja

Rastita onko näyttely ollut: KV = kansainvälinen, R = ryhmänäyttely, K = kansallinen tai N = Nord

Tuliko westiestäsi
valio vuonna 2022?

Westie-lehdessä 1/2023 julkaistaan vuoden 2022 valioiden kuvagalleria.
Lähetä kuva ja alla pyydetyt tiedot valiokoirastasi 5.1.2023 mennessä:

Nina Muona/Westiekerhon sihteeri, Pohjantähdentie 36 bA, 00740 Helsinki. 
Muista laittaa sähköpostin otsikkoon: VALIO + koiran virallinen nimi.  
Lähettäessäsi tiedot sähköpostitse, laita viestissä samat tiedot, mitä  

lomakkeella kysytään! HUOM! Yhdellä sähköpostilla vain yhden koiran tiedot!
Lähetäthän koirasta riittävän ison ja käsittelemättömän kuvan, älä rajaa kuvaa!

Koiran virallinen nimi:

Koiran rekisterinumero:	 uros	 narttu

Koiran isä:

Koiran emä:

Kasvattaja:

Omistajan nimi ja paikkakunta:

Ilmoita mistä näyttelyistä (paikkakunta + päivämäärä ja vuosi) ja keneltä tuomarilta sertti 
on saatu, uusien kansainvälisten valioiden kohdalla kerrotaan samat tiedot CACIBeista.

PAIKKAKUNTA	 PVM	 TUOMARIN NIMI
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UROKSET alle 1 v.
1. Taavi,  Hannu Pyykkö      	 PU 3
6kk vanha, erittäin hyvin kehittynyt ikäisekseen, 
hyvä vahva pää, kauniit pienet silmät, hyvä etuosa, 
hyvät suorat raajat,  hyvä runko, hyvä takaosa, 
liikkuu reippaasti hyvällä askeleella, erinomainen 
käytös, tulossa hyvä karkea karva.

2. Mehmed,  Merja Kukkurainen  	 PU 4
5 kk vanha, erittäin lupaava nuori uros, erinomaiset 
mittasuhteet ikäisekseen, erinomainen vahvuus, 
kaunis ilme, hyvä etuosa, suorat raajat, hyvä  
runko, erinomainen takaosa, erinomaiset liikkeet, 
miellyttävä käytös.

UROKSET 1-8 v.
1. Niki,  Petri Kuusisaari   	 PU 1   VSP
2v uros, erinomaiset mittasuhteet, hyvä ilme, hyvä 
kallo,kauniit pienet silmät, erinomaiset suorat raajat, 
hyvä etuosa, suora selkä, riittävästi kulmautunut 
takaa, riittävä vahvuus rungossa, liikkuu reippaasti  
ja yhdensuuntaisesti, miellyttävä käytös.

2. Kevin,  Stina Salo     	 PU 2
1v 3kk , hieman pitkärunkoinen, hyvä vahvuus,
hyvä pää, hyvä etuosa, suorat raajat, hyvä suora  
selkä,erinomaiset takakulmaukset, liikkuu yhden-
suuntaisesti hyvällä askelpituudella, miellyttävä 
käytös.

UROKSET

Tuomariraportti

Haluan ensinnäkin kiittää Westiekerhoa kunniasta päästä 
arvostelemaan Westie Tempausta. Päivä oli aurinkoinen  
ja kaikki olivat iloisella mielellä mukana.

Uroksia oli vähemmän kuin narttuja. Urosten 1. ja 2. olivat 
molemmat laadukkaita, voittaja hieman mittasuhteiltaan 
kompaktimpi ja terhakkaampi luonteeltaan.

Voittanut narttu ja näyttelyn kaunein oli mielestäni erin-
omaisesti kehittynyt , kauniit ääriviivat ja mittasuhteet, 
hyvä luusto sekä vetävät liikkeet.

Kaikki kehässä esiintyneet westiet olivat miellyttävän-
luonteisia, tasapainoisia ilman mitään moitittavaa.

Kiitokset kaikille mukana olleille!  

Paavo Tervonen , kennel Starring

WESTIE-TEMPAUS 
21.5.2022 Helsinki

Tuomari Paavo Tervonen, kennel Starring

MEHMED

TAAVI

NIKI

KEVIN

Paavo Tervonen
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NARTUT alle 1 v.
1. Lycka, Jannika Elfving    	 PN 1   ROP
8kk vanha, erittäin kaunis kokonaisuus, erinomaiset 
mittasuhteet, kaunis pää ja ilme, hyvä etuosa, hyvä 
suora selkä, erinomainen runko ikäisekseen, erin-
omainen takaosa, liikkuu reippaasti hyvällä askeleel-
la, miellyttävä käytös.

2. Hemma,  Janika Vakkala
5kk vanha, erittäin lupaava narttu, erinomaiset 
mittasuhteet, erinomainen pää ja ilme, erinomainen 
etuosa, hyvät suorat raajat, erinomainen suora selkä, 
erinomainen takaosa, liikkuu hyvin kun haluaa, 
reipas käytös.

3. Elsa,  Katri Vesala
9kk vanha, hyvät mittasuhtet, hyvä pää ja ilme, hyvä 
etuosa, hyvä suora selkä, hyvä vahvuus rungossa, 
hyvä takaosa, hyvä karkea karva, liikkuu reippaasti 
miellyttävä käytös.

4. Mari,  Mervi Front
7,5 kk vanha, erinomainen tyyppi, hyvät mittasuh-
teet, kaunis ilme, hyvät raajat, hyvä suora selkä,  
hyvä takaosa, liikkuu hyvin , miellyttävä käytös.

5. Tosca,  Anna Tarkkala-Hellström
11kk vanha, kehittynyt hyvin ikäisekseen, kaunis 
ilme, hyvä pään vahvuus, hyvä etuosa, hyvät suorat 
raajat, erinomainen luusto, suora selkä, erinomainen 
takaosa, liikkuu reippaasti hyvällä askelpituudella,
miellyttävä käytös.

6. Maisa,  Tommi Merelin
4kk vanha, ikäisekseen hyvin kehittynyt, hyvä luus-
to sievä ilme, hyvä karkea karva, liikkuu reippaasti,
miellyttävä käytös.

NARTUT 1-8 v.
1. Lilli ,  Mari Kaleva 		
PN2
3 vuotias, hyväntyyppinen,kaunis ilme, hyvä  
etuosa,suorat raajat, hyvä luusto, suora selkä, hyvin 
kulmautunut takaa, liikkuu hyvin, hyvä käytös.

2. Lumi,  Pihla Niemelä
6v, hyvänmallinen narttu, sievä ilme, heikko pigment-
ti, hyvät suorat raajat,  hyvä etuosa, suora selkä,
hyvä takaosa, liikkuu riittävällä askelpituudella,
miellyttävä käytös. 

3. Tuuli,  Sirpa Kuikka
reilu vuosikas, tukevahko narttu, hyvä pää ja ilme,
hyvä etuosa, suorat raajat, hyvä runko ja mittasuh-
teet, hyvä karkea karva, liikkuu riittävällä askelpituu-
della, miellyttävä käytös.

NARTUT yli 8 v.
1. Olli,  Sari Omedeh 	 PN 3
10 vuotias, hyvässä kunnossa oleva veteraani,
liikkuu ikäisekseen sopivalla tahdilla, miellyttävä 
käytös, onnea omistajalle kauniista veteraanista.

NARTUT

ELSA

LYCKA

HEMMA

TUULI

LUMI

LILLI

OLLI
MARI



36 37

Hei,
Huomasimme Westie-lehdessä 
n:o 2/2022 epävirallisen tilas- 
ton vanhoista poisnukkuneis-
ta westieistä. Kun meidänkin 
Masse-koiramme eli pitkän 
elämän kanssamme, ajattelim- 
me kirjoittaa lyhyesti siitä. 
Ilolla muistamme, kun haimme 
Vappuna 1.5.1973 Massen vä- 
hän alle kaksikuisena Arvolan 
Ritvalta (Pitcheyes kennel)  
…spoosta Lauttasaaren Tall-
bergin puistotien kaksioomme 
tyttäremme Viven (8 v tuolloin)  
koiraksi. Masse tiedosti jo pie-
nenä olevansa ihastuttava ja 
käyttäytyi siten vieraiden suh-
teen. Loukkaantui, jos vieras  
ei sitä ymmärtänyt. Tosin 
uroksen tavoin, kyllä myös 
omaa tahtoa ilmeni myö- 
hemmin. Asuimme Lautta- 
saaressa reilun vuoden 
ja syyskuussa 1977 
muutimme Ouluun,  
jossa Massen pitkä  

Taitaa olla vuosi 
1976 Lauttasaa-
ressa. Tyttären 
koiraksi otettiin.

37

Muistelemme Massea,  
pitkäikäistä westietä 

elämä jatkui nähdäksemme 
melko hyvissä merkeissä, mitä 
nyt furukuloosi tassuissa ja 
myöhemmin myös poskiontelo-
tulehdus määränsä vaivasivat. 
Mutta vieraaseen hoitoon ei 
tarvinnut koskaan mennä, kun 
Viven muutettua muualle, me 
vanhemmat pidimme hänestä 
mielestämme hyvää huolta.
Masse kävi pentunäyttelyssä 
Tervasaaressa 4.9.1976, mutta 
hänellä todettiin purentavirhe, 
ja siihen näyttelyura jäi. Mutta 
se ei haitannut eikä vähentänyt 
hänen arvoaan silmissämme.
Loppuaikana Masse oli jo 
melkoisen sairas parisen vuotta, 
joten raskain sydämin hänestä 

oli luovuttava ja hänet nu-
kutettiin 2 syyskuuta 1993, 
edellisenä päivänä Kanadaan 
työmatkalle lähtöä. (Ilmeis-
estikään kuolinajasta ei ole 
ilmoitettu Kennelliittoon).

Tiedot:
Pitcheyes Mars (SF-61921/76)   
Masse,  s. 09.03.1976,  
k. 02.09.1993 (17 v 5 kk 24 pv) 
uros 
Omistaja: Karjalainen Airi, Oulu

Westie-lehden N:o 1/1977 
mukaan meistä (Airi, Pentti ja 
tyttäremme Vive) tuli West-
iekerhon jäseniä 15.1.1977. 
Lähes kaikki kerhon lehdet N:o 
1/1976 lähtien ovat tallessa, 
joskin ihmettelemme, mihin  
ne kohta mahtuvat.

Mikäpä on  
mukavampaa 

kuin kellistellä 
sängyllä.

Masse talvella

Leikki mielessä. Oulussa 
joskus 1980-luvun alussa.

Aina terhakkaana menossa 
eikä koskaan palella.
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Miksi koira makaa päälläsi?Koira nukkuu siellä, missä se tuntee olonsa mukavaksi. Makuuhuoneessa nukku- minen kertoo siitä, että  koira luottaa sinuun ja  nauttii läsnäolostasi.  Puhumattakaan siitä, jos  koira kaivautuu samaan  sänkyyn tai peiton alle  kanssasi. Koiran mielestä  tehän olette samaa laumaa  eli yhtä perhettä!

Saako koiraa katsoa suoraan silmiin?

Tuijotus ei todellakaan ole ystävän ele! 

Älä koskaan tuijota silmiin huolestu-

neen tai ärtyneen oloista koiraa. Koirasi 

tuskin pistää pahitteeksi omistajan 

halauksia, mutta monet koirat ärsyyn- 

tyvät vieraan henkilön tiukasta kaulai-

lusta. Koirien suku kun ei näytä lähei-

syyttään toisiinsa takertumalla.

 39

Miten koira osoittaa kiintymystä?
Näistä tiedät, että koirasi  

rakastaa sinua oikeasti:

	 • leikkiminen ja painiminen

	 • haluaa nukkua kanssasi

	 • hyppiminen sinua vasten

	 • hännän heiluttaminen

	 • perässä kulkeminen

 

Miten koira tervehtii?
Koirat aloittavat yleensä  
haistelemalla toistensa  
kasvoja muutaman  
sekunnin ajan ja sitten 
takapuolta suunnilleen  
yhtä kauan. Sen jälkeen  
saattaa seurata hännän  
heilutusta parin minuutin  
ajan – siinä se.

Miksi koira tykkää että sitä rapsutetaan?
Koirat pitävät siitä, että niitä kosketellaan tavalla, 
joka ei ole uhkaava ja joka kuuluu niiden sosiaalisiin 
käyttäytymistapoihin. …niten ne nauttivat rinnan, 
kaulan ja vatsan silittelystä, kun taas päälaen,  
niskan ja selän takaosan silittämistä ne voivat  
pitää vähän uhkaavana.

Miksi koira heiluttaa jalkaa 
kun sitä rapsuttaa?
Tämä potkiva liike joh-
tuu hermoista, jotka ovat 
yhteyksissä koiran selkäy-
timeen. Hermot viestittävät 
jalkoihin, että jotain ärsyttä-
vää tapahtuu ja jalka yrittää 
saada tätä loppumaan.

Miksi koira nojaa?
Koira voi nojata ihmiseen useasta eri syystä.  
Se voi kaivata turvaa, estää kulkusi tai  
nauttia läheisyydestäsi. Kun koira  
nauttii läheisyydestäsi, se voi myös  
kiemurrella sinua vasten. Onnellinen  
koira heittäytyy selälleen ja antaa sinun  
silitellä vatsaansa. Koira saattaa myös  
peruuttaa jalkojesi juureen ja istahtaa suoraan 
jalkapöytiesi päälle – se on merkki siitä että 
tässä on hyvä olla, olet minulle tärkeä.

Miksi koira lahjoo sinua?
Saatat löytää sängystäsi 
koiranlelun tai puoliksi  
syödyn herkkupalan, koirasi 
ei tuolloin ole välttämättä  
unohtanut leluaan tai  
herkkuaan rikospaikalle – 
se on tuonut sen varta  
vasten sinulle, koska  
koirasi haluaa osoittaa 
olevansa kiintynyt sinuun. 
Myös lelun tuominen syliisi 
on merkki siitä, että koirasi 
haluaa leikkiä kanssasi ja 
osoittaa, että katso miten 
taitava olen! …nkö olekin 
hieno heppu!

Miksi koira kaivaa sänkyä?
Koira saattaa kaivaa metsästyksen 
vuoksi tai se saattaa kaivaa hauda-
takseen luita tai leluja. Se on vaiston- 
varaista käyttäytymistä, jonka  
tarkoitus on piilottaa ruoka toisilta 
pedoilta. Kaivaminen voi olla myös 
osa pesäntekovaistoa erityisesti  
jos koirasi on raskaana.

Miksi koira laittaa korvat taakse?
Jos koira pyrkii luokse, on se  
luottavaisin mielin ja halukas  
seurustelemaan kanssasi.  
Korvien asento kertoo paljon  
koiran mielentilasta. Hyvän- 
tuulisen koiran korvat ovat  
eteenpäin, korvien taaksepäin 
painaminen kertoo yleensä  
epävarmuudesta.

Miksi koira nuolee kun sitä rapsuttaa?
Nuoleminen on koiran tapa osoittaa hoitoa ja hoivaamista, se nuolee näyttääkseen sinulle pitävänsä sinusta huolta.

Miksi koira hieroo itseään maahan?
Koira haluaa häivyttää omaa hajuaan. 
Tähän voi olla montakin syytä. …hkä 
koira on pesty ja se ei pidä siitä että  
sen ominaishaju katosi. …hkä se on 
kipeä ja lääkekuurilla, se haluaa  
peittää kemikaalien tuoksut.

Miksi koira laittaa  
tassun käden päälle?
Näin käyttäytyvä koira 
haluaa kysyä sinulta 
jotain. Joko se haluaa 
leikkiä tai on nälkäinen.

Miksi koira menee maahan makaamaan 
kun näkee toisen koiran?
Tämä on itse asiassa täysin luonnollista, 
sillä suoraan lähestyminen on koiran 
kielellä epäkohteliasta. Normaalisti  
koirat lähestyvät toisiaan hieman  
kaartaen ja mahdollisesti myös maata 
nuuskien, vähän vaivihkaa. Pentu- 
koirat empivät usein toisia koiria  
nähdessään ja jäävät paikoilleen.
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Kun terrierimme oli noin kaksivuotias, siihen iski piru. 
Hyväntuulinen kaikkien koirien kaveri muuttui arvaa-
mattomaksi mahtailijaksi, joka valjaat pinkeinä räy-
häsi lajitovereilleen. Muutos tapahtui niin kuin asiat 
terrierin elämässä muutenkin tapahtuvat: nopeasti, 
voimalla ja ehdottomalla periksiantamattomuudella.
	 Koirapuistossa alkoi tulla riitaa. Visiitit onnistuivat 
sen mukaan, keitä muita sattui olemaan paikalla. Len-
keistäkin alkoi tulla stressaavia: pääsisikö kapealla 
kujalla ohittamaan? Raivonsa ja rakkautensa kohteet 
koira valikoi suurella ehdottomuudella. Tutut koirat 
saivat yhä osakseen rakkautta, muille lajitovereille oli 
tarjolla vain taistelua ja kuolemaa. 
	 Yritimme omistajina kaikenlaista. Koulutusta, nak-
sutinta, leluja, herkkuja, taas koulutusta. Tulokset oli-
vat yhtä tyhjän kanssa. 
	 Koirankouluttajien ja -koulutusfilosofioiden kir-
javasta massasta löysimme myös amerikkalaisen 
miehen, jonka ajatuksista jäi mieleeni kolme asiaa. 
Ensimmäinen oli puoskaroinnilta kuulostava mutta 
kuitenkin kiinnostava teoria: hän väitti, että monet 
suomalaiset koirat ovat takakireitä ja vihaisia siksi, 
että myös niiden omistajat ovat sellaisia. Suomessa 
ei välttämättä tervehditä naapureita tai moikkailla 
tuntemattomia vastaantulijoita. Koirat aistivat tämän 
tunnelman ja käyttäytyvät sen mukaisesti. ”Teidän 
koirakulttuurinne on vuosikymmeniä perässä monia 
muita maita”, amerikkalainen valisti. Kommenttia olisi 
mukava pitää puoskarointina, ellei olisi omin silmin 
nähnyt Berliinin tai Wienin lauhkeita nelijalkaisia, 
jotka tallustelevat vapaina pitkin jalkakäytäviä, met-
rikaupalla omistajiensa edellä tai heidän perässään. 
Jokin ero kulttuureissa kyllä on – joko koirissa tai 

meissä ihmisissä.
	 Amerikkalaiskouluttajan toinen oppi oli tehokas: 
ohittamiset onnistuisivat, kunhan omistaja vain va-
rautuisi kunnon herkuilla. Kouluttaja saapuikin toi-
seen tapaamiseen mukanaan pussi raakaa naudan 
filettä. Veren tuoksu tuntui jo ihmisenkin nenässä – 
ja koira tuijotti amerikkalaista kuin transsissa. Tämä 
palkitsemisfilosofia tunnetaan ”positiivisena vahvis-
tamisena”. Ajatus on, että ennen kuin koira ehtii näh-
dä toisen koiran ja haastaa riitaa, sen huomio viedään 
omistajaan, jolla on heti tarjolla superpalkkio. Herkut 
kirsun edessä koira sitten tassuttelee pois uhkaa-
vasta riitatilanteesta. Harjoitus kieltämättä toimikin. 
Mutta ei meistä vain ollut kulkemaan pitkiä lenkkejä 
kahdesti päivässä vuoden ympäri koko koiran elämän 
ajan – raaka sisäfileköntti takin taskussa.
	 Amerikkalaiskouluttajan kolmas ajatus on jäänyt 
mieleeni vahvimmin – itse asiassa ajattelen sitä joka 
ikinen päivä. Koiramme ei ole luonnevikainen eikä 
edes vaikea tapaus. Se on terrieri. Sen sisällä asuu 
peto, aivan kuten kuuluukin. Se on rottien, kettujen ja 
myyrien listimiseen jalostettu tappokone. Nämä omi-
naisuudet istuvat sen geeneissä syvemmällä kuin 
sievä hihnakäytös. Ihminen on koiransa tappajaksi 
jalostanut ja vankeuteen tuonut, joten ihminen myös 
sietäköön lieveilmiöt. 
	 Koiramme on nyt kahdeksanvuotias. Se on rodul- 
taan brasilianterrieri, seitsemänkiloinen ja noin 40- 
senttinen pieni narttu. Sen nimi on Rio. Kotona ja 
ihmisten seurassa Rio on sylivauva, mutta ulos läh-
dettäessä se muuttuu häikäilemättömäksi tyypiksi. 
Vapaaottelijaksi, jolla on panssarikenraalin itseluotta-
mus. Hei belge, haluatko kuolla? Jumankauta boxeri, 
nyt tuli noutaja! (Rion mummo oli kuulemma nuoruu-
dessaan käynyt valtataistelua laumansa johtajuudes-
ta tanskandoggin kanssa. Doggi hävisi.)
	 On Riolla tietenkin myös hyviä ystäviä. Rescue-
koira Juulis. Shelttipoika Heppu. Podengopoika Vili. 
Russelipoika Nemo. Monta vuotta se kävi alistumas-
sa naapurin ihanille westiepojille, Minille ja Pojulle. 
Itsevarmojen herrojen kanssa Rio on aina pärjännyt. 
Ja lenkeillä se pysyy parhaiten poissa vaikeuksista 
siten, että me omistajat kierrämme kaikki potentiaali-
set riitatilanteet kaukaa. Hyvin kaukaa. Ja namitamme 
sopivasti.
	 Sitten on vielä eräs ihme. Tämä ihme tapahtuu, 
kun auton ovi maalla avautuu, ja Rio hyppää taka-
penkiltä vartioimaan mökkitonttia. On kuin työmoodi 
kytkeytyisi päälle. Askel kohoaa terävänä, olemus 

valpastuu. Brasilianterriereistä sanotaan, että ne ovat 
kehittyneet vahtimaan suuria maatiloja Etelä-Ameri-
kassa. Aistit valppaina ne ovat partioineet plantaaseja 
ja hälyttäneet sitten ihmiset ja isot koirat tarvittaessa 
paikalle. 
	 Katselin taas kesällä, kuinka Rio partioi väsymät-
tä eteläsavolaista mökkirantaa tunti toisensa jälkeen, 
välillä myyrän perään syöksyen, välillä kuumassa 
auringossa raukeasti läähättäen. Se näytti tekevän 
hyvin keskittyneesti juuri sitä, mihin se on tarkoitet-
tukin. 
	 Se näytti hyvin onnelliselta. 

Kirjoittaja on helsinkiläinen toimittaja …sa Lilja  
ja brasilianterrieri Rion henkilökuntaa.  
Kuvat kirjoittajan. Julkaisuun on saatu lupa.

Mitä tehdä, kun TERRIERIIN MENEE PIRU?

 Jumankauta  boxeri, nyt tuli      noutaja!

Hei belg
e,  

 haluatk
o   

   kuolla
?

GRRRRRRRRR!!!
!!

41



42 4342 43

WESTIESI  
ENNALTAEHKÄISEWÄT  

TERWEYDENHOITOPALVELUT

• First Opinion -klinikka
• Hammashoidot
• Leikkaukset

• Pennusta sateenkaarisillalle

• Trimmaukset (kaikki rodut) 
• Pesut (koirat ja kissat)
• Kynsien leikkaus
• Tarvittaessa turkin hoito
	   tehdään rauhoituksessa  
	   yhdessä eläinlääkärin kanssa

www.kirsu.fi • Merikotkanpolku 2 (II.krs) 01450 Vantaa

Löydät meidät myös 
Facebookista!

Kattavasti samasta paikasta!

Trimmaaja  
Mervi Front (amm. tutk.)

045 646 7887

Eläinlääkäri  
Marianna Dykas (Westcharm's)

050 467 1101

KYLLÄ!
Seuraava Westie-lehti on JOULULEHTI,  

josta olisi kiva löytyä myös sinun  
jouluinen tervehdyksesi! 

Tarvittaessa autamme ilmoituksen tekemisessä. Lähetä joulu-
tervehdyksesi lehden toimitukselle viimeistään 14.11.2022 
mennessä, joko osoitteeseen: westie.lehti@westiekerho.fi ja 
laita viestin otsikkoon ”Joulutervehdys” + koko, millaisen haluat 
tervehdyksen olevan lehdessä tai lähetä kuva ja teksti postitse: 
Tuula Rissanen, Linnanherrantie 1 G, 00950 Helsinki

Koko sivun väri-ilmoitukset 30 euroa ja muut koot -50 %  
normaalihinnoista (1/4 s = 14 €, 1/2 s = 27,50 €)  
Ilmoitukset on maksettava etukäteen Westiekerhon tilille  
OP  FI28 5541 2820 0198 76 ja viestikenttään tieto:  
Jouluilmoitus + ilmoittajan nimi.

Materiaalin toimituksen yhteydessä liitä kuitti maksusta mukaan tai  
kerro minä päivänä olet maksanut ilmoituksen.

HUOM! Alennukset eivät koske kaupallisia ilmoituksia.

MUISTA,  
että joulu- 
tervehdykset  
on lähetettävä 
toimitukseen  
VIIMEISTÄÄN          
14. 1 1 .2022!

http://www.kirsu.fi
mailto:westie.lehti@westiekerho.fi
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Westiekerho ry ei vastaa  
listalla olevien trimmaajien  
ammattitaidosta ja työn  
laadusta, listalle voivat  
ilmoittaa yhteystietonsa  
kaikki halukkaat. 1.1.2022  
lähtien listailmoitus muuttui  
maksulliseksi kaikille, Westie- 
kerhon jäsenille 15 euroa/ 
kalenterivuosi ja muille  
25 euroa/kalenterivuosi.

ETELÄ-SUOMI
• Dog Salon Tiny Toutou, 
	 HELSINKI (Kruununhaka) 
	 p. 041 314 8023 
	 www.tinytoutou.fi

• Jouhki Marjut, 
	 ESPOO (Haukilahti) 
	 p. 045 887 0525

•	 Kuonola, 
	 HELSINKI (Lauttasaari) 
	 p. 029 1700 810
	 https://www.kuonola.fi

•	 Lehtonen Vesa,  
	 KERAVA ja OTALAMPI 
	 p. 040 554 1509

•	 Niemelä Siru,  
	 KERAVA 
	 p. 050 432 3421

•	 Sillanpää Marja,  
	 HELSINKI (Maunula) 
	 p. 050 581 6747

•	 Trimmaamo Turre,  
	 Front Mervi,  
	 VANTAA (Korso,  
	 Eläinlääkäriasema Kirsu ) 
	 Kaikki rodut 
	 p. 045 646 7887

• 	Trimmauspalvelu Tähti,  
	 HELSINKI (Puotinharju) 
	 p. 040 573 6519 
	 trimmauspalvelutahti.fi

• 	Wikström Marianne,
	 HELSINKI (Viikki)
	 p. 044 982 2927
	 marianne.trimmaus@gmail.com 
	 www.trimmaamohillan.fi

LÄNSI-SUOMI
•	 Koskenoja Satu-Katariina, 			 KAARINA (Littoinen) 	 p. 050 301 2930

• 	Taikatrimmi, 
	 Kauppi Kirsi, LIETO 	 p. 040 744 7545  	 taikatrimmi@gmail.com 	 Kaikki rodut, nypinnät,  	 kone-/saksityöt 	 Facebook: @taikatrimmi

ITÄ-SUOMI

•	 Helenius Pirjo, VUORELA 		
	 (Kuopion ja Siilinjärven välillä)  
	 ja IISALMI 
	 p. 040 584 7123

•	 Räsänen Riitta,  
	 POLVIJÄRVI/KINAHMO 
	 044 966 9877

HÄME
• 	Koirapalvelu Linna,  	 Linna Laura,  
	 VALKEAKOSKI 
	 p. 050 555 3553 
	 www.koirapalvelulinna.fi
•	 Skalin Anne, LAHTI (Hollola)	 p. 0500 939 991
	 coastal@kolumbus.fi
	 (kaikki nypittävät rodut,  	 ei näyttelytrimmejä)
• Trimmauspalvelu Katiini, 	 Tuovinen Camilla,  
	 PARKANO 
	 p. 040 755 0287 
	 www.katiini.fi

KESKI-SUOMI
• 	Vaskuri Sini,  
	 JYVÄSKYLÄ (Palokka) 
	 040 769 4489
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Kurssi pidetään Sievän koirapalvelujen  
tiloissa Varistossa, Martinkyläntie 43,  
01720 Vantaa. Tila sijaitsee rakennuksen  
2. kerroksessa. Tarvittaessa hissi on  
käytettävissä. 
Kurssin kesto on noin 4 – 5 tuntia.  
Westiekerho tarjoaa kurssilaisille pientä 
syötävää ja juotavaa.
Kurssin vetäjänä toimii Sari Ruokonen. 
Kurssi toteutuu, mikäli osallistuvia  
koirakkoja on vähintään 10. 

Sitovat ilmoittautumiset sekä tiedustelut 2.10.2022 mennessä 
sähköpostilla tuijaeliisavirtanen@gmail.com. Otsikkokenttään 
maininta trimmauskurssi. Ilmoittautua voi nyt heti, kurssipaikat 
täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 
Kurssin hinta
	 • Westiekerhon jäsenille 95 €/koirakko
	 • ei jäsenille 100 €/koirakko
	 • kuunteluoppilaille 40 €/henkilö (ilman koiraa)
Kurssi maksetaan ilmoittautumisen jälkeen Westiekerhon tilille  
FI28 5541 2820 0198 76. Maksun viestitiedoksi Trimmi22 &  
osallistujan nimi. Kurssi tulee olla maksettuna viimeistään 
9.10.2022. Kurssipaikka varmistuu vasta kun maksu näkyy  
Westiekerhon tilillä. Peruutuneet suoritukset maksetaan  
lääkärintodistusta vastaan.
Ennen kurssia
	 • koira tulee olla trimmattu maksimissaan  
		  kuukausi ennen kurssia
	 • kurssilaisen tulee osata trimmauksen  
		  perusasiat ja trimmata koiraa
	 • kurssilla perehdytään näyttelytrimmauksen  
		  tekemiseen
	 • kurssin ohjaajat eivät trimmaa koiraa,  
		  kurssilaiset trimmaavat itse.
Ota mukaan kurssille
	 • trimmauspöytä (tilassa on muutama  
		  pöytä lainattavissa)
	 • trimmausvälineet
	 • koira, vesikuppi, koppa (johon koira voi  
		  mennä tarvittaessa lepäämään)
	 • iloinen ja avoin mieli 😊

Westiekerho ry järjestää  
näyttelytrimmauskurssin
lauantaina 29.10.2022                        	
                        klo 11 – 17

Tervetuloa 
oppimaan 
näyttely- 

trimmausta!

http://www.tinytoutou.fi
https://www.kuonola.fi
mailto:taikatrimmi@gmail.com
mailto:taikatrimmi@gmail.com
mailto:marianne.trimmaus@gmail.com
http://www.trimmaamohillan.fi
http://www.koirapalvelulinna.fi
http://www.koirapalvelulinna.fi
http://www.koirapalvelulinna.fi
mailto:coastal@kolumbus.fi
mailto:coastal@kolumbus.fi
http://www.katiini.fi
mailto:tuijaeliisavirtanen@gmail.com
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Liivi koiran päällä.

KORVAKORUT 10,00 € 
Koira on valkoinen ja emaloitua hopean- 
väristä korumetallia. Koiran koko:  
leveys 2 cm,korkeus n. 1,5 cm.

VARAKASSI 10,00 €  
Vaaleanharmaa varakassi mukaan 
kauppaan tai matkalle. Kassi on pakattu 
suojapussiin, jossa nyörit. Materiaali 
kestävää ja pestävää mikropolyesteriä. 
Kassin koko  
54 x 39 x 15 cm.  Kassin toisella sivulla 
Päivi  Suoniemen piirros. Saatavilla vain 
Westiekerhosta.

KAULAKORU 10,00 €  
Koira on valkoinen ja emaloitua hopean- 
väristä korumetallia. Koiran koko:  
leveys 2 cm, korkeus n. 1,5 cm.  
Ketjun pituus 45 cm.

PEHMOLELU-WESTIE 12,00 €
Valkoinen pehmolelu (Huom! EI SOVELLU 
KOIRALLE LELUKSI!). Leveys noin 24 
cm (+ häntä), korkeus noin 19 cm. Tosi 
pehmeä ja söpö pehmolelu.

HÄTÄTILANNE-KORTTI 3,00 €  
Kortti on luottokortin oloista ja  
paksuista muovia eli kestää hyvin  
mukana kuljettamista lompakossa  
tms. Omien tietojen täydennyskoh- 
dissa pinta, johon voi kirjoittaa.  
Kortin koko luotto-/pankkikorttikoko.

JOULUKORTTISARJA 5,00 € 
Joulukortit ovat kokoa 15 x 15 cm.  
Kortit myydään 8 kortin nippuina, jokais-
ta korttia on 1 kpl nipussa.  
Näitä joulukortteja ei voi ostaa  
muualta, vain Westiekerhon kautta. 

TERVETULOA-OVIKYLTTI 12,00 €
Puinen ovikyltti, jossa piirroshahmona 
westie ja teksti Tervetuloa. Kotimainen, 
käsityönä valmistettu. Taustassa ripus-
tuskoukku. Kyltin korkeus 17,5 cm.

TÖLKKI-COOLERI 4,50 €
Neoprenista valmistettu juoma- 
cooleri 0,33 l tölkille tuntuu kädessä  
lämpimältä mutta jättää sisällön  
kylmäksi. Coolerissa Päivi Suoniemen 
piirros.Kiva tuliaislahja! 
Värit: vihreä, punainen,  
sininen ja oranssi. Ilmoita  
tilatessasi, minkä  
värisen coolerin tilaat.

PYYHEKOUKKU 12,00 € 
Polttomaalattua terästä. Kotimainen 
tuote! 

KOLIKKO AVAIMENPERÄ 5,00 €  
Metallinen avaimenperä, jossa kärry- 
poletti, poletissa molemmilla puolilla  
mustavalkoinen Westiekerhon logo.

POSTIMERKKI 4,00 €
Kirjoita kirje tai kortti ja liimaa siihen 
Westiekerhon oma postimerkki. Posti- 
merkeissä Päivi  Suoniemen ihanat  
aiheeseen liittyvät piirrokset. Ilmoita  
tilatessasi, kumman merkeistä tilaat. 
Hinta on kpl-hinta.

ON KOTONA KOIRA TAI KAKSI  
-RUNOKIRJA   25,00 €
Runot kirjoittanut Seija Mäki  
ja piirroskuvitus Maija Mäkinen.  
Hellyyttävissä ja viisaissa vapaa- 
muotoisissa runoissaan Seija Mäki 
kuvaa koiranelämää pikkupennus- 
ta vanhaksi viisaaksi ystäväksi.  
Runojen lomaan sijoituvat Maija  
Mäkisen ihastuttavat piirrokset,  
jotka avaavat oman näkökulmansa 
ihmisen ja koiran väliseen yhteis- 
eloon. Tämä on jokaisen westieystä-
vän pakollinen aarre hankittavaksi ja 
luettavaksi aina uudelleen ja uudel-
leen. Hieno lahja westie-ihmisille ja 
westieihin ihastuneille! Kirjan koko  
132 x 205 mm, 124 sivua.
Saatavilla uusintapainoksena vain  
Westiekerhon tarvikemyynnistä.

JÄÄKAAPPIMAGNEETTI  1,50 €
Taiteilija Tommi Vuorisen käsin  
piirtämä karikatyyri westiestä.  
Magneetin koko n. 4 x 4,5 cm.

KOIRAN HEIJASTINLIIVI 10,00 €   
Laadukas neonkeltainen heijastinliivi,  
jossa silkkipainettuna Westiekerhon  
logo ja Wälkky westie liikenteessä 
-teksti. Liivissä on molemmissa kyl- 
jissä heijastavat tassukuviot ja kau- 
lan ympärillä heijastava raita. Helppo- 
hoitoista polyesteria näppärällä Velcro- 
tarrakiinityksellä. Nopea pukea ja pois-
taa päältä. Säätövaraa sekä kaulassa 
että vatsan ympäri. Yksi koko, sopii 
sekä nartuille että uroksille, S-koko 
kaula 38–45 cm, rinta 40–55 cm.

40
vuotta
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TRIMMAUSOHJEITA    
Maksat vain  

postituskulut!
Valkoisen länsiylämaanterrierin trimmaus. 

Westiekerhon aiemman trimmaus- 
monisteen pohjalta Raija Järvisen “Koirien 

trimmauskirjaan” ja trimmausohjeisiin  
pohjautuen tekstin trimmannut Maija  
Mäkinen. 12-sivuinen vihkonen, jossa  
havainnollinen piirroskuvitus. Ohje ei  

itsessään maksa mitään, vastaanottaja 
maksaa ainoastaan postituskulut. (Posti- 

kulut = kuori, postimerkki, yms.)

KANSIO WESTIE-LEHDILLE 8,00 €
Kansioon mahtuu noin 3 vuosikertaa (yht. 12 
lehteä) Westielehtiä. Metalliset pujotuskoukut 
lehdille (vrt. mm. Aku Ankka tai Suuri Käsityö- 
kerho -kansiot).

POSTIKORTTISARJA 5,00 €
Kuvituksena suomalaisia westieitä “vapaalla”  
eri vuodenaikoina. Korttien koko 15 x 10 cm 
(normaali postikorttikoko). Kortit myydään 12 
kortin nippuina, jokaista aihetta on 1 kpl nipus-
sa. Näitä postikortteja ei voi ostaa muualta, 
vain Westiekerhon kautta.

IKKUNATARRA 4,00 €/kpl
Piirroskuva, tarra liimataan ikkunan sisäpintaan 
(esim. autoon). Päivi Suoniemen piirtämä kuva. 
Näitä tarroja ei voi ostaa muualta, vain Westie-
kerhon kautta.

KERHOAUTOTARRA 1,50 € 
Pyöreässä tarrassa Westiekerhon logo, ø  
7 cm. Liimataan ikkunan sisäpuolelle. 

KERHOTARRA 0,50 € 
Pyöreässä tarrassa Westiekerhon logo, ø 4,5 cm. 

KERHON KANGASMERKKI 1,50 €
Pyöreä, ø 4 cm, musta pohja, kuva ja teksti 
valkoisella. Merkki voidaan kiinnittää silittämällä 
puuvillavaatteeseen tai ompelemalla.

KAULANAUHA 3,00 € 
Musta nailonnauha, leveys 1 cm, metallilenkki  
esim. avaimille, niskassa muovilukko. Nauhas-
sa kiertää painatus valkoisella: …lämä ilman 
terrieriä on teeskentelyä OSTY ry (myydään 
yhteistyössä Oulun seudun terrieri- 
yhdistys ry:n kanssa).

HEIJASTIN 2,00 €
Kotimainen, valkoinen pehmoheijastin, ø n. 50 
mm, pisaranmallinen, mukana kolme kiinnitys-
vaihtoehtoa (lanka-haka-neula, joustava spiraali, 
metalliklipsi). Toisella puolella Westiekerhon 
logo, kääntöpuolella teksti:  Wälkyt westiet 
liikenteessä. Kiinnitä laukkuun, takkiin, koiran 
remmiin...

ESITE  Maksat vain postituskulut! 
8-sivuinen A4-kokoinen esite, jossa mm.  
lyhyesti esittely rodusta, tietoa koiran  
hankinnasta ja selvitettäviä asioita  
koiraa hankittaessa. Esite ei itsessään  
maksa mitään, vastaanottaja maksaa  
ainoastaan postituskulut. (Postikulut  
= kuori, postimerkki, yms.)

40
vuotta
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Ilmoita aina tilausta tehdessäsi omat yhteystietosi:
	 1.	 nimesi       
	 2.	 osoitteesi     
	 3.	 puhelinnumerosi 
	 4.	 sähköpostiosoitteesi
	 5.	 jos haluat tilauksesti toimituksen pakettiautomaattiin, kerro tilauksessasi  
		  PAKETTIAUTOMAATTITOIMITUS ja tarkasti paikkakunta sekä pakettiautomaatin 
 		  nimi (esim. Helsinki,K-supermarket Kontumarket). Saat saapumisilmoituksen 				  
		  antamaasi puhelinnumeroon (vain suomalaiset kännykkänumerot mahdollisia).

Emme tee tilaajista rekisteriä, eli uutta tilausta tehdessäsi, ole ystävällinen ja ilmoita aina yllä  
pyydetyt tiedot uudelleen. Tee tilaukset mahdollisuuksien mukaan aina ensisijaisesti sähköpostilla.  
Tilauksesi on tullut perille, kun saat siihen automaatisen vastauksen. 
HUOM! Sähköposti vastaa vain kerran samalle henkilölle, saman otsikon viestiin.

NÄIN TILAAT:

	 •	 Toimituksen mukana lähetetään lasku.
	 •	 Vastaanottaja maksaa aina postituskulut.
	 •	 Voit tilata tuotteita vaikket olisikaan  
		  Westiekerhon jäsen.
	 •	 Tilauksia voi myös noutaa Itä-Helsingistä  
		  (Puotila) erikseen sovittuna ajankohtana.

	 TILAUKSET:
	 •	 sähköpostitse: westie.tarvike@westiekerho.fi

mailto:westie.tarvike@westiekerho.fi
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JALOSTUSTOIMIKUNTA
Toimikunnalle tarkoitettu posti lähetetään  
westie.jalostustmk@westiekerho.fi

Puheenjohtaja
	 •	Jannika Elfving	 p. 040 500 2900
			   (klo 17 jälk)
Sihteeri
	 •	Marja Sillanpää	 p. 050 581 6747

Jäsen
	 •	Piia Laetsalo-Saarela	 p. 040 571 9338

Jäsen
	 •	Camilla Sundström	 p. 040 735 5282

 MUUT TOIMIHENKILÖT
Jäsensihteeri
	 •	Ulla Pohjalainen	 p. 040 775 2760  
	 westie.jasensihteeri@westiekerho.fi		 (ark. klo 18–20)
Ulkomuototuomarikoulutusvastaava
	 •	Vesa Lehtonen	 p. 040 554 1509
	 	 vesa@whoswesties.com
Pentuvälittäjä
	 •	Mari Kaleva	 p. 040 755 9440  
		  westie.palvelut@westiekerho.fi	 (ti ja to 19–21)
Tarvikemyyjä
	 •	Tuula Rissanen	 p. 050 355 3064 	
		  westie.tarvike@westiekerho.fi	
Kiertopalkintovastaava
	 •	Sirpa Kuikka	 p. 050 569 5401 	
		  sirpam.kuikka@gmail.com	 (iltaisin)
Trimmikurssivastaava
	 •	Tuija Virtanen	 p. 040 801 1016
		  tuijaeliisavirtanen@gmail.com
Nettisivujen ylläpitäjä
	 •	Stina Carlsson	 p. 040 837 4029
		  westie.nettisivut@westiekerho.fi
Facebook ja Instagram
	 •	Tuula Rissanen 
Näyttelyarvostelut
	 •	Sirpa Kuikka

MUUT TEHTÄVÄT
Kirjanpitäjä 2022
	 •	Hanna Kallio
Varsinainen toiminnantarkastaja 2022
	 •	Susanna Vilenius-Nylander
Varatoiminnantarkastaja 2022
	 • 	Aila Hara

HALLITUS
Hallitukselle tarkoitettu posti lähetetään hallituksen  
sihteerille westie.sihteeri@westiekerho.fi tai  
pyytämällä sihteeriltä postitusosoite

Puheenjohtaja 2021-2023
	 •	Camilla Sundström	 p. 040 735 5282 	
		  westie.puheenjohtaja@westiekerho.fi 	
Varapuheenjohtaja 2022, jäsen 2020-2022 
	 •	Jannika Elfving	 p. 040 500 2900
		  kennel.highwhite@gmail.com
Sihteeri 2022, jäsen 2021-2023 
	 •	Nina Muona	 p. 050 596 1994 
		  westie.sihteeri@westiekerho.fi
Taloudenhoitaja 2022, varajäsen 2022
	 •	Marja Laine	 p. 050 386 3500
		  westie.sihteeri2010@westiekerho.fi
Jäsen 2022-2024
	 •	Mari Kaleva	 p. 044 511 4589
		  m.kaleva@outlook.com
Jäsen 2022-2024
	 •	Sirpa Kuikka	 p. 050 569 5401 
		  sirpam.kuikka@gmail.com 	 (iltaisin)
Jäsen 2021-2023 
	 •	Tuija Virtanen	 p. 040 801 1016 
		  tuijaeliisavirtanen@gmail.com
Jäsen 2020-2022
	 •	Joakim Kajan	 p. 040 169 2176
		  kennel@white-system.net
Varajäsen 2022
	 •	Marja Sillanpää	 p. 050 581 6747
	 marjasil@gmail.com

LEHTITOIMIKUNTA 
Lehteen tuleva posti toimitetaan osoitteeseen  
westie.lehti@westiekerho.fi tai postitse  
Sirpa Kuikka, Kuusamakuja 1, 02770, Espoo, 
p. 050 569 5401 (ark.klo 17–20)

	 •	Sirpa Kuikka, päätoimittaja
	 •	Tiija Lehtonen, Nuudelikuu  Oy/taitto
	 •	Tuula Rissanen
	 •	Tuija Virtanen 

NÄYTTELYTOIMIKUNTA
Toimikunnalle tarkoitettu posti lähetetään  
westie.nayttelytmk@westiekerho.fi

Puheenjohtaja
	 •	Nina Muona	 p. 050 596 1994
Sihteeri
	 •	Joakim Kajan	 p. 040 169 2176
Jäsen 
	 •	Mari Kaleva	 p. 044 511 4589 
Jäsen 
	 •	Peppi Lindholm	 p. 040 755 0370
Jäsen
	 •	Marja Sillanpää	 p. 050 581 6747

Westiekerho ry:n hallitus,  
toimikunnat ja toimihenkilöt v 2022

Huom. Tämä on ennakkotilausilmoitus eli 
kalenterin kuvien valinta on vielä kesken 
lehden mennessä painoon. …nnakkotilat-
tujen kalentereiden postitus tapahtuu heti, 
kun kalenterit on saatu painosta, kalenterit  
ovat tilaajilla ajoissa ennen joulua tai  
edelleen joululahjaksi postitusta. 

Mallikuvissa vuoden 2022 kalenterin kuvia.

Hinta  
15 €

…nnakkotilaukset 18.11.2022  
mennessä sähköpostilla  
westie.tarvike@westiekerho.fi

Westie 
seinäkalenteri  

2023
Suosittu seinäkalenteri, jossa vain suoma- 
laisia westieitä kuvissa. Tästäpä oiva joululahja  
itselle tai tuttavalle, kivaa katseltavaa ja kalenteri  
samalla koko vuodeksi!

Kalenteri on avattuna A3-kokoinen (leveys 21 cm, 
korkeus 42 cm), ylälaidassa reikä ripustusta varten, 
aukeamalla puolet ylälaidassa kuvaa ja alalaidassa 
puolet aukeamaa kuukauden jokainen päivä ja merkit-
tynä nimipäivät sekä tärkeimmät juhlapäivät. Keski-
aukeamalla 8 postikorttikokoista westiekuvaa.
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Ohje materiaalien  
toimittamisesta Westie-lehteen
Westie-lehti on puolueeton jäsenlehti, joka ilmestyy neljä kertaa vuodessa.
Lehdessä julkaistaan ilmoituksia, artikkeleita, näyttelytuloksia, jalostustoimi- 
kunnan palstaa sekä paljon muuta westieihin liittyvää. Materiaalia lehteen voivat  
toimittaa kaikki halukkaat, rotuun ihastuneet henkilöt sekä yhteisöt ja harrastajat.

 

MATERIAALIN LÄHETYSOHJEET:
•	 Noudata aineiston deadlinepäiviä!  
	 Jos tarvitset lisäaikaa, ota yhteys päätoimittajaan.
•	 Aineistot lähetetään lehden sähköpostiosoitteeseen:  
	 westie.lehti@westiekerho.fi tai postitse päätoimittajalle:  
	 Sirpa Kuikka, Kuusamakuja 1, 02770 …spoo 
• 	Materiaalia otetaan vastaan sekä paperisessa että  
	 sähköisessä muodossa.
• 	Sähköisesti lähetettyjen kuvien tulee olla tiedostokool- 
	 taan riittävän isoja, jotta niistä saadaan painokelpoisia.  
	 Lähetä kuva mahdollisimman isona, mieluiten suoraan  
	 sellaisena kuin saat sen digikamerasta/puhelimesta.
• 	Liitä mukaan alkuperäinen, käsittelemätön kuva.  
	 Älä käsittele kuvaa mitenkään. Jos tahdot kuvaa  
	 käsiteltävän (poistaa päivämäärän, häivyttää reunoja,  
	 rajata kuvasta jotain pois tms.), kerro se tai näytä  
	 mallikuvalla. 
• 	Kännykällä otettuja kuvia ei välttämättä saada paino- 
	 kelpoiseksi. Jos käytät kännykkäkuvaa, ota se puhelimella  
	 mahdollisimman isossa koossa (puhelimen asetuksista).
• 	Älä lähetä kuvia wordiin tai muuhun ohjelmaan upotettuna.  
	 Voit lähettää luonnoksen ilmoituksesta word-tiedostona,  
	 mutta lähetä alkuperäinen kuva silti aina omana liite- 
	 tiedostonaan.
• 	Paperivalokuvia ei pidä rajata leikkaamalla, vaan rajauksen  
	 voi piirtää kuvan takapuolelle.
• 	Kirjoita tekstit joko suoraan sähköpostiin tai word- 
	 dokumenttina tallennettuna joko rtf-, doc- tai docx- 
	 muotoon. Ilmaisen tekstiohjelman odt-tallennus- 
	 muotoa emme välttämättä saa auki.
• 	Jos aineistojen tai kuvien suhteen on kysyttävää,  
	 ota yhteyttä päätoimittajaan.

• 	Ilmoita aina, minkä kokoinen ilmoituksen on tarkoitus  
	 olla lehdessä (neljäsosa, puolikas, koko sivu, aukeama).
• 	Ilmoitukset maksetaan aina etukäteen ja materiaalin  
	 mukaan liitetään kuitti tai kuvaruutukaappaus maksusta.  
	 Westiekerhon tilinumero: FI28 5541 2820 0198 76  
	 (Osuuspankki), tekstiosaan tieto: ilmoitus Westie-lehti  
	 ja kennelnimi, kaupallisen yrityksen nimi, ilmoittajan  
	 oma nimi tms. selkeä tunniste.
• 	Paperisen materiaalin mukaan tulee liittää lähettäjän  
	 yhteystiedot.
• 	Paperikuville tulee liittää mukaan palautuskuori posti- 
	 merkkeineen, ilman niitä aineistoa ei palauteta eikä  
	 säilytetä.

Lehden jakeluun tai peruutuksiin liittyvät asiat hoitaa  
aina jäsensihteeri (westie.jasensihteeri@westiekerho.fi).
Jos et ole saanut lehteä tai osoitteesi on muuttunut, ota  
yhteyttä jäsensihteeriin: Ulla Pohjalainen, Laitilantie 6,  
00420 Helsinki, p. 040 775 2760 (arkisin klo 18-20) ja  
westie.jasensihteeri@westiekerho.fi, ilmoita aina kenen  
nimellä ja millä osoitteella lehti tulee ja osoitemuutok- 
sissa sekä vanha että uusi osoite.

Otamme kiitollisina vastaan kaikenlaisia  
koira-aiheisia kuvia ja juttuja!

 Voit myös ehdottaa jutun aiheeksi sellaista,  
mistä itsekin haluaisit lukea tai tietää lisää. 

HUOM! Westie-lehden sähköpostiosoite on  
tarkoitettu vain lehteen tarkoitetulle materiaalille  

ja lehden sisältöä koskeville viesteille. 

Tulevia tapahtumia 
• 12.8.	 Aineistopäivä Westie-lehti 3/2022
• 27.8. 	 Westieiden erikoisnäyttely,  Koivulan kartano, Lohja
		  tuomarina Tina Deipenbrock, Saksa
• 17.10.	 Aineistopäivä Westie-lehti 4/2022 JOULUNUMERO

Tapahtumia saattaa tulla lisää, niihin saattaa tulla lisätietoja tai koronatilanteesta johtuen tapahtumia saattaa peruuntua tai 
siirtyä, joten ajantasaisimmat tiedot löytyvät Westiekerhon nettisivujen Tapahtumat-osiosta www.westiekerho.fi/tapahtumat/  
ja Westiekerhon facebook-sivulta www.facebook.com/Westiekerho/
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